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xalqı mübariz və qəhrəman xalqdırKÜRD H.Əliyev

Prezident İlham Əliyev dünya 
azərbaycanlılarını təbrik edib
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Li Bakurê Kurdistanê zarok rastî top
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ПСК: Курды сто лет были 
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Nêçîrvan Barzanî 
bi ala Kurdistanê 
hate pêşwazîkirin

Qubad Talabanî: Bi hêza gelê 
xwe emê dawî bi kirîzan bînin
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XALQIMIZI DÜNYA AZƏRBAYCANLILARININ HƏMRƏYLİYİ GÜNÜ VƏ YENİ İL MÜNASİBƏTİ İLƏ TƏBRİK EDİRİK!

23-yê Çileya pêş, 60-salîya Helbestvan û
Hozanê Gelê Kurd û Kurdistanê,şexsîyyeta
mezin, xudayê keda giran Şivan Perwere.

Em Yektîya Civata Kurdên Azerbaycanê
û nivîsxana rojnama ``Dîplomat``ê rojbuna

Hozanê Mezin pîroz tikin,  li jîyanê jêra
cansaxî, emirê dirêj, li xebatê serkeftin û

dîsa serkeftinê ji Xudayê mezin hîvî
tikin.Hîvîdarîya wê rojêne wekî, Şivan Perw-
er li Kurdistana Serbixwe strana ``Azadîyê``
bi dil şa û coş bistirê.  Her bijî hozanê Gelê

Kurd û Kurdistanê Şivan Perwer!.

ŞIVAN PERWER-60 PÎROZBE
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Prezident İlham Əliyev Xəzər ray-
onunda 110 kilovoltluq “Buzovna-2”, 35
kilovoltluq “Sarıqaya”, “Fatmayı”,
“Məhəmmədi”, eləcə də 221,
219, 86 və 87 saylı yarım-
stansiyaların açılışlarında
iştirak edib. “Azərişıq” Açıq
Səhmdar Cəmiyyətinin sədri
Baba Rzayev dövlətimizin
başçısına mə lumat verdi ki,
110/35/10 kilovoltluq “Buzov-
na-2” yarımstansiyası 110/10
kilovoltluq “Buzovna dartı”
yarımstansiyasının yerində
inşa olunub. Beynəlxalq
tələblərə cavab verən yeni
energetika qur ğusunun
inşaat işləri zamanı milli
memarlıqla beynəlxalq
təcrübənin elementləri yüksək peşə -
karlıqla uzlaşdırılıb. 

Ərazidə əsaslı abadlıq və yaşıl-
laşdırma işləri aparılıb, yüksək key-
fiyyətli asfalt sa lı nıb. Ən müasir stan-
dartlar səviyyə sində icra olunan bu cür
layihələr ölkəmizdə yeni dənqurma təd-
birlərinin ardıcıl olaraq keyfiyyətlə həy-
ata keçirildiyini bir daha göstərir. 

Yarımstansiyanın girişində ümum-
milli lider Heydər Əliyevin və Prezident
İlham Əliyevin ölkənin elektroenergeti-
ka sisteminin, o cümlədən ötürücü və
paylayıcı şəbəkənin hərtərəfli inkişafı
üçün həyata keçirdikləri silsilə layi-
hələri əks etdirən fotoguşələr yaradılıb.
“Buzovna-2” yarımstansiyası Buzovna,
Zuğulba, Albalılıq qəsəbələrini, bir sıra
dövlət əhəmiyyətli qurumları, həmçinin
istirahət, turizm, tibb və digər obyektləri
fasiləsiz və keyfiyyətli elektrik enerjisi
ilə təchiz edir. Yarımstansiyada hər
birinin gücü 40 meqavoltamper olan
transformatorlar quraşdırılıb. Bu ener-

getika qurğusu ən müasir elektrik
avadanlıqları, elektron tipli rele
mühafizəsi və avtomatlaş dırılmış sis-

tem, ölkəmizdə istehsal olunan güc
transformatorları və reaktorlarla təchiz
edilib. Yarımstansiyada işçilər üçün hər
cür şəraiti olan otaqlar tikilib. Paylayıcı
qurğular son elmi-texniki yeniliklər
əsasında qurulub. İdarəetmə mər kə -
zində də ən müasir avadanlıqlar qu raş -
dırılıb. Qeyd edək ki, yeni yarımstan-
siya ən son elmi-texniki yeniliklərə
əsaslanan “eleqaz”, “vacuum” tipli və
digər avadanlıqlarla təchiz edilməklə
yanaşı, məsafədən idarə olunan
SCADA dispetçer sisteminə də qoşu-
lub. Dövlətimizin başçısına animasiya,
sxemlər, dron çəkilişlər, qrafiklər və
digər əyani vasitələr əsasında paytaxt-
da və regionlarda görülən işlər barədə
də məlumat verildi. Qeyd edildi ki, ötən
qısa müddətdə 7 regional idarəetmə
strukturu formalaşdırılıb və ölkəmizin
bölgələrində böyük həcmdə yenidən-
qurma tədbirləri həyata keçirilib.

Yeni “Buzovna-2” yarımstansiyası
Xəzər rayonunun böyük bir hissəsinin

elektrik enerjisi təchizatının yaxşılaş -
dırılması, ərazidə elektrik enerjisinə
artan tələbatın ödənilməsi, 110 və 35

kilovoltluq elektrik
şəbəkələrinin əlaqə -
ləndirilməsi iş lərin də
mühüm rol oyna ya caq.
Bu yarımstansiyanın
inşası Abşeron yarı-
madasındakı 110 kilo-
voltluq paylayıcı
şəbəkələrin şimal böl-
gəsi ilə əlaqələn diril -
məsi pla nının ilk
mərhələsini təşkil edir.
Belə ki, yeni yarımstan-
siyanın he sabına
“Şimal”, “Təmiz şəhər”,
“Sumqayıt” elektrik

stansiyalarının, həmçinin 220 kilo-
voltluq “Zabrat” və “Sənaye qovşağı”
yarımstansiyalarının əlaqə lən -
dirilməsi ilə 110 kilovoltluq elek-
trik təchizatı sxeminin etibar-
lılığı artır. “Buzovna-2” yarım-
stansiyası mövcud 35 kilo-
voltluq şəbəkə üçün mənbə
olduğundan 35 kilovoltluq
dairəvi sxemə aid yarımstan-
siyaları əlaqələndirəcək. 

Bu da öz növbəsində
mövcud 35 kilovoltluq yarım-
stansiyalar arasında dairəvi
elektrik təchizatı sxeminin,
həmçinin elektrik şəbəkələrinin
dayanıqlı iş rejiminin for-
malaşdırılmasına şərait yarada-
caq. Şimal bölgəsi ilə
əlaqələndirmə pla nı nın ilkin
mərhələsi çərçivəsində perspektivdə
nəzərdə tutulan işlərin yekunlaşması
üçün 110/35/10 kilovolt luq “Buzovna-1”
və “Buzovna-2” yarımstansiyaları

arasında ikidövrəli kabel xətləri çək-
iləcək. Ümumilikdə, “Buzovna-2”
yarımstansiyası paytaxtın və ölkənin
elektrik şəbəkəsinə mühüm töhfədir.
Sonra Prezident İlham Əliyevə açılışı
olan 35 kilovoltluq yarımstansiyalar
barədə məlumat verildi. 

Dövlətimizin başçısı “Buzovna-2”
yarımstansiyasını işə saldı. Ötən illərin
reallıqları göstərdi ki, bütün bu cür sil-
silə və kompleks xarakter daşıyan lay-
ihələrin reallaşdırılmasında Azərbay-
can dövləti hərtərəfli dəstəyini əsir -
gəməyib. Prezident İlham Əliyevin
təbirincə desək, “Strateji obyekt döv -
lətin əlində olanda burada nəzarət də,
investisiya da və inkişaf da olacaq”.
Ötən dövrün təcrübəsi bu danılmaz
həqiqəti birmənalı şəkildə təsdiqlədi.
Bu baxımdan paytaxtın, eləcə də öl kə -
mi zin bütün regionlarının etibarlı, da ya -

nıqlı və keyfiyyətli elektrik enerjisi ilə
təc hizatı məqsədilə nəzərdə tutulan la -
yihələrin də tezliklə uğurla həyata ke çi -
riləcəyini tam əminliklə söyləmək olar.

“Vətəndaşlar daha da fəal
olmalıdırlar. Onlar xoşagəlməz
hallarla üzləşəndə bu barədə
məlumat verməlidirlər ki, biz
işləri tənzimləyək, xoşagəlməz
halların qarşısını alaq. Əgər
buna nail olsaq, onda neftin
qiyməti bizim üçün heç bir
əhəmiyyət kəsb etməyəcək”.
APA-nın məlumatına görə,
bunu Azərbaycan prezidenti
İlham Əliyev Milli Olimpiya
Komitəsində 2015-ci ilin
yekunları, idmançılara və
idman mütəxəssislərinə mü ka -
fatların təq dim edilməsi mə -
rasimində çıxışında deyib.
Dövlət başçısının sözlərinə
görə, indiki vəziyyətdə höku -
mət qarşısında əsas vəzifə
qoyulub ki, makroiqtisadi sa -
bitlik təmin edilsin, inflyasiya
normal səviyyədə olsun: “Bu
ilin yekunlarına görə inflyasiya
4 faizdən azdır. Gələn il də biz
çalışmalıyıq ki, bunu ən aşağı
səviyyədə saxlayaq. Ərzaq
məhsullarının böyük əksə -
riyyəti Azərbaycanda istehsal
olunur. Buna görə də Azərbay-
canda istehsal olunan ərzaq
məhsullarının qiymətləri sabit

qalmalıdır. Tikinti materialları
da həmçinin. Tikinti sektorun-

da da heç bir bahalaşmaya yol
vermək olmaz. Azərbaycan
özünü yanacaqla təmin edir.
Ona görə bu sahədə də heç
bir bahalaşmadan söhbət
gedə bilməz”. Prezident İlham
Əliyev vurğulayıb ki, rüşvətx-
orluq, korrupsiya, inhisarçılığa
qarşı daha  ciddi mübarizə
aparılacaq: “Biz bundan sonra
iqtisadi liberallaşma siyasətini
daha da ciddi şəkildə apar -
malıyıq. Xüsusilə, inhisarçılığa
qarşı mübarizə daha da ciddi
olacaq. Həm idxalda, həm
yerli istehsalda inhisarçılığa

yol verilməməlidir. Heç kimin
burada xüsusi imtiyazı yoxdur,

ola da bilməz. Kim dövlət büd-
cəsinə daxilolmaların qarşısını
alacaqsa, cəzalandırılacaq.
Ona görə, gömrük, vergi siste-
mində maksimum şəffaflıq
təmin edilməlidir və edilə -
cəkdir. Azərbaycanda maliyyə
və iqtisadi sektor tam şəffaf
olmalıdır”. Dövlət başçısı icti-
mai nəzarətin vacibliyini qeyd
edib: “İctimai nəzarət nə
deməkdir? Vətəndaşlar daha
da fəal olmalıdırlar. Onlar
xoşagəlməz hallarla üzlə -
şəndə bu barədə məlumat ver-
məlidirlər ki, biz işləri tənzim-

ləyək, xoşagəlməz halların
qarşısını alaq. Əgər buna nail
olsaq, onda neftin qiyməti
bizim üçün heç bir əhəmiyyət
kəsb etməyəcək. Mən bir dəfə
demişəm, biz elə iqtisadi sis-
tem və idarəetmə sistemi
yaratmalıyıq ki, neftin
qiymətindən asılı olmayaq.
Əgər biz asılı olsaq, hər
zaman bax, bu xoşagəlməz
vəziyyətlə üzləşə bilərik”.

“Əsas vəzifəmiz ondan
ibarətdir ki, Azərbaycanda
siyasi və iqtisadi proseslər
müsbət istiqamətdə getsin.
Azərbaycan bölgənin sabit
ölkəsi kimi öz yolu ilə getsin,
bizim qarşımızda duran iqtisa-
di məsələlər öz həllini tapsın.
Mən buna şübhə etmirəm.

Mən ümid edirəm ki, neftin
qiyməti bu cür aşağı
səviyyədə çox qala bilməz,
qalxacaq və qalxdıqca man-
atın məzənnəsi də qalxmalıdır.
Ancaq bir daha demək
istəyirəm ki, biz bu amili
kənara qoymalıyıq. İqtisadi lib-
erallaşma, azad, sağlam rə -
qabət, xoşagəlməz halların
aradan götürülməsi, korrup-
siyaya, rüşvət xorluğa qarşı
daha da ciddi mübarizənin
aparılması, iqtisadi islahatlar –
bax, budur bizim yolumuz. Biz
bu yolla gedirik, amma daha
da sürətlə getməliyik və
gedəcəyik. Bir daha demək
istəyirəm ki, Azərbaycan öz
yolu ilə gedəcək”, deyə prezi-
dent İ.Əliyev vurğulayıb.

İlham Əliyev Xəzər rayonunda bir neçə yarımstansiyanın açılışında iştirak edib

Prezident İlham Əliyev: “Azərbaycanda maliyyə 
və  iq t isad i  sek tor  tam şə f fa f  o lma l ıd ı r ”

28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016
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Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev 31
Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının
Həmrəylik Günü münasibəti ilə dünya
azərbaycanlılarını təbrik edib. Dövlət
başçısının müraciətində deyilir:

“Əziz həmvətənlər! Hörmətli soy-
daşlar! Vətən təəs süb keşliyi, doğma
yurda və milli-mənəvi dəyərlərə
bağlılıq kimi nəcib hisslər aşılayan 31
Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının
Həmrəylik Günü ərəfəsində sizi
salamlayır, hər birinizə xoş arzu və
diləklərimi çatdırıram. Bütün soydaş -
larımızın azərbaycançılıq ide-
ologiyası ətrafında sıx birləşərək
mütəşəkkil qüvvəyə çevrilməsi
məsələsinə xüsusi diqqət yetirən
ümummilli lider Heydər Əliyev bu
sahədə tarixi qərarlar qəbul etmiş,
xaricdə məskunlaşmış həmvətən-
lərimizin hüquqlarının qorunmasına,
diaspor quruculuğunun geniş vüsət
almasına yönələn əhəmiyyətli tədbirlər
həyata keçirib. Aparılan məqsədyönlü
siyasətin nəticəsi olaraq, bu gün diaspor
təşkilatlarımız fəaliyyət göstərdikləri
ölkələrdə Azərbaycan həqiqətlərinin təb -
liği, milli maraqlarımızın mü da fiəsi və
respublikamızın digər dövlətlərlə qarşılıqlı
faydalı münasibətlərinin dərinləşməsi
işinə öz töhfələrini verirlər. Hazırda davam
edən qlobal maliyyə-iqtisadi böhrana bax-
mayaraq, hamımızın doğma vətəni olan
Azərbaycan Res publikasında 2015-ci ildə
də sosial-iqtisadi artım dinamikası
qorunub saxlanılıb, müxtəlif sahələri
əhatə edən dövlət proqramları və infra-
struktur layihələri ardıcıl icra edilib.
Ölkəmiz Avropa ilə Asiyanı, Şimalla
Cənubu bir-birinə bağlayan nəhəng trans-
milli enerji-nəqliyyat layihələrinin həyata

keçirilməsində mühüm rol oynayır. İlin
əvvəlində təməli qoyulmuş TANAP layi-
həsi də daxil olmaqla, zəngin qaz ehtiyat-

larımızın dünya bazarlarına nəqli
sahəsində nəzərdə tutduğumuz planların
gerçəkləşdirilməsi Azərbaycanın etibarlı
enerji təchizatçısı kimi beynəlxalq
aləmdəki rolunu daha da artıracaq,
respublikamızın gələcək inkişafı və
xalqımızın rifahının yüksəldilməsi yolunda
yeni perspektivlər açacaq. Bu il Azərbay-
can böyük idman bayramına - Birinci
Avropa Oyunlarına ev sahibliyi edib.
Qitənin 50 ölkəsinin idman çılarının iştirakı
ilə keçirilən bu tədbir yüksək səviyyədə
təşkil olunub, beynəlxalq ictimaiyyətdə
dövlətimizin potensialı, xalqımızın çoxəsr-
lik tarixi və zəngin mədəniyyəti, qon-
aqpərvərliyi və tolerantlıq ənənələri
barədə müsbət təəssüratlar yaradıb. Son
dövrlər dünyanın müxtəlif guşələrində
hərbi-siyasi münaqişələrin və iğtişaşların

artmasına baxmayaraq, Azərbaycanda
mövcud olan ictimai-siyasi sabitlik,
hakimiyyət və xalq arasında etimad mühi-

ti daha da möhkəmlənib. Noyabr
ayında demokratik və şəffaf şərait-
də keçirilmiş növbəti parlament
seçkiləri də cəmiyyətin nikbin
əhval-ruhiyyəsinin, xalqı mızın
aparılan siyasətə dərin rəğbətinin
parlaq təzahürü olub. Təəssüflə
qeyd etməliyəm ki, Ermənistanın
təcavüzkar siyasəti və qeyri-kon-
struktiv mövqeyi ucbatından hələ
də həllini tapmayıb, Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ
münaqişəsi hamımızı narahat
edən taleyüklü problem kimi qalır.
Bu gün Azərbaycan Respublikası
güclü iqtisadiyyata və tor-
paqlarımızı hər an işğalçılardan
azad etməyə hazır olan qüdrətli
orduya malikdir. Lakin biz yenidən

qan tökülməsinin qarşısını almaq, region-
da gərginliyi artırmamaq məqsədilə
münaqişənin beynəlxalq hüquq normaları
çərçivəsində dinc yolla ədalətli həllinə
çalışırıq. Hesab edirəm ki, bundan sonra
da səylərimizi birləşdirməli, işğal edilmiş
ərazilərimizin azad edilməsi uğrunda
ardıcıl və məqsədyönlü iş aparmalıyıq. Bu
sahədə diaspor təşkilatlarımızın da
üzərinə mü hüm vəzifələr düşür. Azərbay-
canın suverenliyinin qorunması və ərazi
bütövlü yünün təmin edilməsinə öz həm-
rəyliyimiz və birgə fəaliyyətimizlə sanballı
töhfə vermək bizim başlıca amalımız
olmalıdır. Sizi Dünya Azərbaycanlılarının
Həmrəylik Günü münasibəti ilə səmimi-
qəlbdən təbrik edir, hər birinizə xoşbəxtlik,
firavanlıq və işlərinizdə uğurlar arzu-
layıram”.

Şimali İraq regional kürd rəhbərliyinin
başçısı Məsud Bərzani Yaxın Şərqdə tara-
zlıqları dəyişdirəcək bir addım atıb. Kürd
lider müstəqillik referendumunun keçir-
ilməsi üçün İraq Kürdüstan Demokratik
Partiyasına (İKDP) yaxın olan şəxslərə təli-
mat verib. İKDP Məsud Bərzaninin rəhbər-
liyi ilə toplantı keçirib. Muxtariyyətin rəh-
bərliyinə yaxın olan “Rudaw” saytına
danışan İKDP-nin səlahiy yətlisi Aras Haso
Mirhan toplantının əsas gündəminin
müstəqillik olduğunu bildirib.

“Məsud Bərzani referendumun keçir-
ilməsi üçün digər partiyalarla görüşlərin
başlanmasını istəyib”, – o deyib. Mirhan
qarşıdakı günlərdə Kürdüstan Vətən-
pərvərlər Birliyi (KYB) ilə əhəmiyyətli bir
görüşün keçiriləcəyini və daha sonra digər

partiyalarla bir araya gələrək müstəqillik
üçün konkret addımların müzakirə olu-
nacağını söyləyib. Xatırladaq ki, Məsud
Bərzani 3 iyul 2014-cü ildə muxtar quru-
mun parlamentində keçirilən qapalı iclasda
da müstəqillik üçün referenduma hazırlıq
barədə təlimat vermişdi. Ancaq İŞİD-in
kürd bölgəsinə hücumları referendum
məsələsini gündəmdən çıxarıb.

Məsud Bərzani dekabrın 1-də Ər-
Riyadda Səudiyyə kralı Salman bin
Əbdüləziz əl-Səud ilə görüşüb. Bərzani
burada keçirdiyi görüşlərdən sonra yaxın
ətrafına bildirib ki, müstəqillik elan etsələr,
buna qarşı çıxmayacaqlar. Ər-Riyaddan
sonra Ankaraya gedən Bərzaninin Esen-
boğa hava limanındakı qarşılanma mərasi-
mində Türkiyə və İraq bayraqları ilə

yanaşı, Kürdüstan bayrağı da olub.
Bərzaninin Türkiyənin baş naziri Əhməd

Davudoğlu ilə görüşdüyü Çankaya
köşkündə də Kürdüstan bayrağı yerini alıb.
Kürd lider ötən ay Çexiya və Macarıstan
səfərlərində bu ölkələrdən müstəqillik
mövzusunda tam dəstək alıb. (publika)

Terror təşkilatı 2015-ci ildə
ələ keçirdiyi torpaqların 14
faizinindən geri çəkilib.
İngiltərədə fəaliyyət göstərən
strateji düşüncə mərkəzlərindən
olan "IHS Janes” təşkilatı İŞİD
terror təşkilatının 2015-ci il
ərzində ələ keçirdiyi torpaqların
14 faizini itirdiyini açıqlayıb.

Lent.az BBC-yə istinadən
xəbər verir ki, koalisiya
qüvvələri və bölgədəki kürd
silahlılarının ciddi təzyiqi ilə
üzləşən İŞİD Suriya və İraqın
şimalındakı bir sıra istinad mən-
təqələrini itirib. Terror təşkilatı
bu il ərzində Suriya-Türkiyə
sərhədindəki Tel Abyad
qəsəbəsini, İraqın Tikrit şəhərini
və Beyci neft yataqları bölgəsini

tərk edib. İŞİD bundan başqa
Su ri ya dakı paytaxtı elan etdiyi
Rakka şəhəri ilə İraqın Mosul
şəhəri arasındakı magistral yolu
da əldən verib. Bəzi yerlərdə
möv qelərini itirən İŞİD müəyyən
sahələri də ələ keçirməyi ba -
carıb. Düşüncə mərkəzinin mə -
lumatında qeyd edilir ki, 2015-ci
il ərzində İŞİD-in hakimiyyəti
altında olan ərazilər 12 min 800
kvadrat kilometr azalıb və hazır-
da 78 min kvadrat kilometr
civarındadır. Mərkəzin eks -
pertlərindən olan Kolumb Strak
deyib ki, İŞİD-in hazırda seçdiyi
taktika daha az itkiyə he sab -
lanıb: "Onlar ciddi təzyiqlə
üzləşdikləri yerlərdə çox da
müqavimət göstərmirlər və geri

çəkilirlər. Əvəzində isə tamamilə
başqa istiqamətdən hücuma
keçərək yeni mövqe lərə sahi-
blənirlər”. "IHS Janes”in
hesabatında qeyd olunan digər
məqam terrorçuların ələ

keçirdikləri yeni şəhərlərlə
bağlıdır. Belə ki, bu il terror
təşkilatı Suriyanın Palmira
şəhərini, İraqın ən böyük
əyaləti olan Ənbarın paytaxtı
Ramadini tutub. 

Maraqlıdır ki, İŞİD-lə müba -
rizəyə cəlb edilmiş kürd silah -
lılarının da nəzarət etdiyi ərazi
sürətlə böyüyür. Bu il ərzində
kürd silahlılarının nəzarətindəki
torpaqlar 2 dəfəyə yaxın (186
faiz) artıb. 

Hesabatda yer alan digər
məqam İraqın və Suriyanın
mərkəzi hakimiy  yətlə rinin nəza -
rət etdikləri ərazilərlə bağlıdır. 

Belə ki, bu il İraq hakimiyyəti
altındakı torpaqların sahəsi 6
faiz artarkən, rəsmi Dəməşqin
nəzarətindəki ərazilər 16 faiz
azalıb.

Prezident İlham Əliyev dünya azərbaycanlılarını təbrik edib
* Kürdüstan muxtariyyətinin baş

naziri Neçirvan Barzani Türkiyədə
rəsmi səfərdədir.

* Rusiyanın xarici işlər naziri Lavrov
Moskva şəhərində HDP partiyasının
başçısı Səlahəddin Dəmirtaş ilə
görüş keçirmişdir. Görüşdə Dəmirtaş
bildirmişdir ki, Türkiyə xalqı Rusiya
ilə əməkdaşlıq etmək niyyətindədir
və rus təyyarəsinin xaincə vurul-
masına təəssüf edir.

* Cənubi Kürdüstanın ən böyük
müxalif Qorran partiyasının üzvləri
Kürdüstan hökumətində tutduqları
vəzifələrdən istefa vermişlər. Partiya
üzvləri Kürdüstanda prezident seçki -
lərinin keçirilməməsinə və dövlət iş -
çilərinə 6 aydan çox olaraq maaş -
ların verilməməsinə etiraz edirlər.

* Son həftə Türkiyə Kürdüstanında
davam edən döyüşlər daha da şid-
dətlənib. Hər iki tərəfdən yüzlərlər
ölü və yaralı var. 

* İtaliya İraq Kürdüstanında konsul-
luq açıb.

* İstanbul hava limanında partlayış
olub. Ekspertlərin fikirlərinə görə
partlayışı Türkiyə Kommunist Par-
tiyası törədib.

* İraq Kürdüstanının prezidenti
Məsud Barzani Birləşmiş Ərəb Əmir-
liyinin parlament sədri ilə görüş müş -
dür.

* PKK-nın rəsmi nümayəndələri
Bağdada səfər edərək İraqın bir sıra
dövlət məmurları ilə görüş keçir-
mişlər.

* Vladimir Putin: İŞİD İraqın Kürdüs-
tan bölgəsi vasitəsi ilə Türkiyəyə neft
ixrac edir. Bəzi ekspertlərin sözlərinə
görə isə, Türkiyə İŞİD-ə kömək
etmək üçün İraqa qoşun yeritmişdir.

* Kanadanın müdafiə naziri Xarcit
Sancan İraq Kürdüstanına səfər
etmişdir.

* 2016-cı ildə Livan İraqın Kürdüstan
böl gəsində konsulluq açmaq niyyə -
tin dədir.

* İspaniyada “Kürd Mədəniyyəti
həftəsi keçirilir”. Tədbirdə əsasən
kürd filmləri nümayiş etdirilmişdir.

* Suriyada fəaliyyət göstərən YPG
gücləri Kobane bölgəsində 15-dən
artıq kəndi İŞİD terrorçularından
azad edərək Suriyanın ən böyük
Tişrin su ambarını ələ keçirməyə nail
olmuşdur.

* Türkiyəli ekspertlər ölkənin yeni
Suriyaya dönəcəyinə dair fikir yürü -
dürlər. Onların sözlərinə görə, ayrı -
seç kilik siyasəti yürüdən Tür ki yə hö -
ku mətinə qarşı kürdlərlə ya naşı
ərəblər, lazlar, çərkəzlər və yunanlar
da üsyan edə bilərlər.

Sətri  xəbərlər
28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016

Məsud Bərzani müstəqillik referendumunun keçirilməsi üçün təlimat verib

YAXIN ŞƏRQİN YENİ XƏRİTƏSİ: İŞİD İTİRIR, KÜRDLƏR QAZANIR
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Çox hörmətli Cənab Prezident, Azər-
baycanımıza və Dövlətçiliyimizə sadiq bir
vətəndaş olaraq, dəfələrlə Ulu Öndər,
Böyük Heydər Əliyev cənabları ilə görüşən
və bu Respublikanın quruculuğunda az dan-
çoxdan əməyi olan “Diplomat” qəzetinin
təsisçi və baş redaktoru, “Azərbaycan
kürdləri” İctimai Birliyinin sədri  kimi, Sizin

xarici və daxili siyasətinizin hər zaman tərəf-
darı olaraq təbliğ etmiş və Xalqımıza,
Vətənimizə, Ulu Öndər, Böyük Heydər
Əliyev siyasətini dəstəkləyərək, bir sıra xari-
ci dövlətlərdə Vətənimizin inkişafını və
Azərbaycanımızın başına gətirilən faciələri
konfranslar keçirməklə, həqiqətləri dünya
ictimaiyyətinə çatdıraraq, təmənnasız Azər-
baycanımızın xidmətindəyəm.

Çox hörmətli Cənab Prezident, Sizə və
Vətənimiz Azərbaycana sadiq bir vətəndaş
kimi yazaraq bildirirəm ki, il yarımdır
qarşılaşdığım haqsızlıqla bağlı, Ölkə Prezi-
dentinə, DİN-nə, MTN-nə, Respublika
Prokurorluğuna,  Korrupsiyaya qarşı mü ba -
rizə İdarəsinə, Bakı Şəhər Prokurorluğuna,
BŞBPİ-nə dəfələrlə müraciət etsəm də,
savadsız və etinasız məmurların  sayəsin -
də   cinayətkarlar müdafiə olunurlar. Kimdir

bu “şir-pələng” qanunu pozaraq, polis
əməkdaşlarını cinayətkarı müdafiə etməyə
məcbur edənlər?

Çox hörmətli cənab Prezident, Bakı
şəhər Baş Polis İdarəsinin Ağır cinayətlərə
dair istintaq idarəsinin əməkdaşları 40 metr-
lə, 56 metri fərqləndirə bilmirlərsə, əsli
olmayan, saxta cizgi sxeminin saxtasından

düzəldilmiş saxta cizgi sxeminin saxtalığını
müəyyən edə bilmirlərsə, İstintaq İdarə -
sində necə çalışırlar?

-Baxmayaraq, Xəzər Rayon Polis
İdarəsinin 2-ci Polis Bölməsinin, Xəzər
Rayon Məhkəməsinin, Nərimanov Rayon
Məhkəməsinin sorğusuna, cavab olaraq
Maştağa Bələdiyyəsindən bildirilir ki,:
``Əliyev Tahir Süleyman oğlunun adına ver-
ilən cizgi sxeminin təsdiq edilmiş surətini
sizə göndəririk. Lakin Babayeva Südabə
Məmməd qızının adına cizgi sxemi Maş-
tağa Bələdiyyəsinin arxivində olmadığı
üçün, onun təsdiq edilmiş surətinin sizə
göndərilməsi qeyri mümkündür``.

İşbilməz məmurların ucbatındanmı, ya
da kiminsə tapşırığına görə 10 dəqiqəyə öz
həllini tapa biləcək bir məsələ, bir il altı aydır
uzadılır. Nədən?

Bakı şəhər Baş Polis İdarəsinin İstintaq
İdarəsinin rəisi Nazim İsmayılov, müavini
Məmmədağa Əhmədov və müstəntiqi
Əflatun Səlimov olmaqla, on bir aydır bu
saxta sənədlərə görə niyə indiyə qədər
cinayət işi açmayıblar? Adi bir iş 20 günə öz
həllini tapıb qərar verilməlidir.

Belə bir adi məsələ on bir aya uzadılır-

sa, onda görəsən, bu İstintaq İdarəsinin
əməkdaşları kriminal hadisələrin açılması-
na neçə il sərf edəcəklər ?

Çox hörmətli cənab Prezident, saxta
sənədlə bağlı tələbimə qarşı, dekabrın 13-
də, Bakı şəhər Baş Polis İdarəsinin İstintaq
İdarəsinin rəis müavini, Məmmədağa
Əhmədov kabinetin qapısını mənə göstərir,
sanki atasından qalma kabinetdir, unudur
ki, dövlət xalq üçün onu bu kabinetdə otur-
dub, vəzifə verib ki, xalqa xidmət etsin. Sax-
takarları müdafiə etməsin.

- Çox hörmətli Cənab Prezident,  Nəs-
rədin Babayev (tel:0503977213), Südabə
Babayeva və  Bədəlova  Nəzakət Şura qızı
saxta sənədi bir daha saxtalaşdıraraq 9-
saylı notariat kontorunda təsdiq elətdirən
“qoçu”xanım, saxta sənədi  bir daha saxta-
laşdıraraq, 605-rəqəmini  556 – rəqəmi ilə

əvəz etmiş, həm də Bələdiyyə sədrinin
imzasını saxtalaşdırmışlar. Sənədin əsli
yoxdur və bu sənəd 9-saylı notariat kontoru
tərəfindən təsdiq edilib. Əsli olmayan saxta
sənəd 9-saylı notariat kontoru tərəfindən
necə təsdiq edildiyini, saxta sənəd iki kərə
harda kim tərəfindən düzəldiyini İstintaq
idarəsi bir ilə yaxındır ki, müəyyən etmək

istəmir?
-Görünür kiminsə tapşırığına əsasən

İstintaq İdarəsinin rəisi, rəis müavini və
müstəntiqi cinayətkarları müdafiə edirlər.

-Bununla bağlı, rəsmi olaraq 2015-ci ilin
yanvar ayında, BŞBPİ-nin rəisi Mirqafar
Seyidova və Bakı Şəhər Prokurorluğuna,
müstəntiq Əflatun Səlimovun işə qərəzli
bax dığı üçün dəyişdirilməsini tələb et -
səmdə, tələbim indiyə kimi yerinə yetir-
ilməyib. Torpağın ölçüsü zamanı mən
müstəntiq Əflatun Səlimovdan dəfələrlə
tələb etdim ki, sənədin saxta olmağına bax-
mayaraq, 4 tərəfin iştirakı ilə mübahisəli yer
ölçülsün və yerindəcə protokol bağlansın.
Çünki mənə məxsus torpaq sahəsinin
ölçüsü 25x40- kv.metrdir və qonşu ilə mənə
məxsus iki torpaq yanaşıdır. 

Saxta sənəddəki ölçü isə 20x50-

ÖLKƏ PREZİDENTİNƏ BAŞ REDAKTORDAN ŞİKAYƏT ƏRİZƏSİ
Cənab prezident, adları ərizədə hallanan polis məmurları nədənsə, kimə görəsə cinayətkarları
müdafiə edərək Azərbaycan qanunlarını pozur və xalqı Sizə və dövlətçiliyə qarşı narazı salırlar

28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016

Maştağa Bələdiyyəsinin məhkəməyə cavabları 

Maştağa Bələdiyyəsinin 
təsdiq etdiyi cizgi sxemi
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kv.metrdir, əlavə qarşısında 6 metr yol
göstərilir və qonşuların üç torpaq payı ilə
yanaşı dörd torpaq payı göstərilir ki, o
ərazidə o ölçüdə yer yoxdur. 

Ərazi ölçülmədi və eləcə də, Əflatun
Səlimov torpağı saxta sənədlə alan və
saxta sənədi ikinci dəfə düzəldən Nəzakət
Şura qızı Bədəlovaya qarşı heç bir tədbir
görmədi. Müstəntiq Əflatun Səlimov, mənim
yerimi qanunsuz zəbt edərək, heç bir
icazəsi və sənədi olmadan, qanunsuz
hasarlayan  Babayev Nəsrəddin Xəlil oğlu-
na və Babayeva Südabə Məmməd qızına,
saxta sənədi təkrar saxtalaşdıraraq, Xəzər
RPİ-nin 2-ci polis böl məsinə, tədqiqatçı
Elçin müəllimə təqdim edən, torpağı saxta
sənədlə alan Nəzakət Bədəlovaya qarşı
cinayət işi açmaq əvəzinə, yerimi qanunsuz
olaraq zəbt edərək, BŞBPİ-nin rəisi Mirqa-
far müəllimin tikinti aparılmaması tapşırı ğın -
dan, Xəzər Rayon Məhkəməsinin tikintiyə
qadağan qoymasından sonra, Məmmə-
dağa Əhmədovun göstərişi ilə, mənə aid
olan sahədə qanunsuz tikdiyi hasarın 30
metrini uçurtduğum üçün, müstəntiq

Əflatun Səlimov CM-322-
ci maddəsi ilə mənə qarşı
cinayyət işi açıb. Bu hansı
məntiqə uyğundur?

-Baxmayaraq, hasar
tikilməzdən əvvəl Xəzər
Rayon Polis İdarəsinə və
Xəzər RİH-nə, yazılı şək-
ildə müraciət edərək, qey-
diyat kitabına saldıraraq
bildirmişdim ki, ”Bu ərazi
mənə aid olduğuna bax-
mayaraq, mübahisəli yer
olduğu üçün, tikinti işi
aparılmasına icazə ver-
ilməsin.” 

Buna baxmayaraq
hasar Məmmədağa
Əhmədovun göstətişi ilə
mənə məxsus 2000 mişar
daşıyla qanunsuz tikildi.
Tikinti gedən zaman Xəzər
Rayon Polis İdarəsinin
rəisi Azər Muradova da,
yazılı ərizə ilə müraciət

etsəm də, Məmmədağa Əhmə-
dovun tapşırığını yerə salmadılar
və ərizəmin heç bir əhəmiyyəti
olmadı və hasar tikildi. 

Görəsən, cinayətkarları  və
cina yətkarlığı müdafiə edən bu
məmurların məqsədi nədir?

Belə məmurlar bir başa, cənab
Prezident, sizin və dövlətçiliyimizin
mənafeyi ilə oynayırlar.

- Bu hüquq keşikçiləri hələ
bilmirlər ki, Azərbaycan Respub-
likasının CM-nin 188-ci maddəsinin
1-ci bəndinə əsa sən, baş qa sının
mülkünü qanunsuz zəbt etmək,
hasarlamaq 8000 manat cərimə ilə
və ya iki il həbs cəzası ilə cəza-
landırılır. Görəsən, Məmmədağa
Əhmədov və müstəntiqi Əflatun
Səlimovun bundan xəbərləri varmı?

- Əsli olmayan saxta sənədin
haradan və kim tərəfindən hazır-
landığı niyə araş dırılmır?

- Saxta sənədin ikinci dəfə sax-
talaşdırılmasını kim, kimə və hansı
bilgisayarda (kompüterdə) düzəlt-
dirib?

- Əsli olmayan saxta cizgi sxem-
inin saxtasının surətini 9-saylı
notariat kontoru necə təsdiq edib?

- Xəzər RPİ-nin rəisi, başda
Azər Muradov, İstintaq İdarəsinin
rəisi Erol Əliyev, müstəntiq Ülvi
Abdullayev və sonda Bakı şəhər
Baş Polis İdarəsinin İstintaq
İdarəsinin rəisi Nazim İsmayılov,
müavini Məmmədağa Əhmədov
və müstəntiqi Əflatun Səlimov
olmaqla, bu saxta cizgi sxemlərə
görə nə üçün indiyə qədər cinayət
işi açmayıblar? Maraqları nə olub?

- Məncə, kimliyindən aslı olma-
yaraq, cinayəti ört-basdır edənlərin
özləri də cinayətkardır! 

- Çox hörmətli Cənab Prezi-
dent, sizdən artıq dərəcədə xahiş
edirəm ki, savadsız və səhlənkar
məmurlar vaxtında cəzalandırılsın-
lar. Çünki belə məmurlar,
dövlətçiliyimizə qarşı olaraq, çox
hörmətli Cənab Prezidentimizin və
dövlətçiliyimizin imicinə xələl
gətirərək, xalqı incidir və dövlətdən
narazı salırlar. Görün mən bu
qədər incidilirəmsə, onda görəsən
sadə xalq nə əziyyətlər çəkirlər?

-Artıq o qərara gəlmişəm ki, bu
səfər də mənim işimə ciddi
yanaşılmasa, səhlənkar məmurlar
cəzalandırılmasa, mətbuat kon-
fransı keçirərək, bütün xarici səfir-
liklərə müraciət edəcəm ki, səsim
çox hörmətli cənab Prezidentə çat-
sın.

Cənab Prezident, inanıram ki,
sizin bu işdən xəbəriniz olsa, bir il
altı ay uzadılan məsələ bir an öz
müsbət həllini tapar və sizin
sayənizdə kimliyindən asılı olma-
yaraq, qanunu pozanlar qanun
qarşısında mütləq cavab verməli
olacaqlar!

ÖLKƏ PREZİDENTİNƏ BAŞ REDAKTORDAN ŞİKAYƏT ƏRİZƏSİ
Cənab prezident, adları ərizədə hallanan polis məmurları nədənsə, kimə görəsə cinayətkarları
müdafiə edərək Azərbaycan qanunlarını pozur və xalqı Sizə və dövlətçiliyə qarşı narazı salırlar

28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016

6
0

5

55
6

50

20

50

20

Saxta imzalar

I istintaqa təqdim 
edilmiş saxta cizgi sxemi II istintaqa təqdim 

edilmiş saxta cizgi sxemi

Düzgün imza

Maştağa Bələdiyyəsinin məhkəməyə cavabı 



D Î P L O M A T¹ 44 (335)6

Endamê berê yê Konseya
Serokatiya PKKê û birayê
rêberê PKKê, Osman Ocalan
ragihand, her tiştek tê tehe -
mûlkirin, lê belê bêrzîkirin bi Ala
Kurdistanê bi ti awayî nayê
qebûlkirin. Ocalan herwiha got,
Barzanî erkê xwe bicih aniye û
nerazîbûna xwe li ser wê yekê
aniye ziman û pêwîst e hemû alî
rêz li Barzanî bigrin, ji ber ku
nûneratiya îradeya kurdan dike
û serokê kurdan e.

Endamê berê yê Konseya
Serokatiya Partiya Karkerên
Kurdistanê (PKK) û birayê
rêberê PKKê Abdullah Ocalan,
Osman Ocalan îşev di buletna
taybet a Rojavayê Kurdistanê a
televizyona Rûdawê bû û li ser
pirsa êrişkirina ser Ala Kurdis-
tanê ji aliyê hêzên Asayişa
Rojavayê Kurdistanê ve axivî.

Osman Ocalan bi tundî
rexne li kesên ku êrişî Ala Kur-
distanê kirine, girt û got, bi ti

awayî bêrêzîkirin bi Ala Kurdis-
tanê wek sembola neteweî ya
kurdan nayê qebûlkirin.

Ocalan bi gotina wê yekê ku
hemû kurdên niştimanperwer û
welatparêz di aliyê Ala Kurdis-
tanê û xwedîderketin li Ala Kur-
distanê  de ne, bi pêwîst zanî ku
hemû alî rêz li alê û hemû sem-
bolên netewî yên kurd bigrin.

Ocalan herwiha got: "Gel
nûneratiya xwe di serokatiya

xwe û ala xwe de dibîne. Niha,
Mam Celal Talebanî nexweş e.
Rêberê PKKê Abdullah Ocalan

jî niha di girtîgehê de ye û
hevalên wî biryar dane ku êdî
ew nikare biryaran bide. Tenê
Serok Barzanî di meydanê de
maye û pêwîst e hemû kes rêz li
Barzanî bigre jiber ku nûner-
atiya gelê kurd dike."

Li ser daxuyaniya TEV-
DEMê jî ku gotibû, Serokê Herê-

ma Kurdistanê Mesûd Barzanî
destwerdanê di karûbarên
Rojavayê Kurdistanê de dike,
Osman Ocalan wiha got:

"Îradeya kurd di seroaktiya
Barzanî de tê dîtin. Pêwîst bû
Barzanî li ser vê yekê biaxive,
berovajiyê wê, eger li ser
bêrêziya li hember alê bêdeng
ba, ew dê şaş ba. Ew ne dest-
werdan e, ew yek nerast e. Ew
nerazîbûnek e ku aniye ziman."

Ocalan herwiha got: "Ma
Barzanî çi gotiye ku destwerdan
be. Barzanî got, ku nabe bêrêzî
bi Ala Kurdistanê bê kirin. Ew
nayê qebûlkirin û karekî şaş û
neniştimanî ye. Gelo ma ev
destwerdan e an jî erk e?"

Ocalan behsa têkiliyên
navbera Partiya Yekîtiya De -
mokratîk (PYD) û Partiya Kark-
erên Kurdistanê (PKK) kir û rag-
ihand, PKK û PYD ne du tiştên
cuda ne û hevdu timam dikin.
PYD beşek ji PKKê ye, di

navbera wan de pêwendiyên
organîk hene. Hemû xebat li
navenda PKKê  birêve diçin. Bi
her navekî be, ku êdî çi nav li
cîhanê jî nehiştine û li xwe
kirine. Endamê berê yê Kon-
seya Serokatiya PKKê amaje bi
wê çendê jî kir, ewê ku destwer-
danê dike ne Barzanî, lê belê
PKK ye, ku bi rêya baskên xwe
destwerdan û destdirêjiyê di
parçeyên din ên Kurdistanê dike
û tekez kir, ku pêwîst e her
parçeyekê Kurdistanê bi
serbestî û li gor taybetmendiyên
xwe xebatên xwe bimeşînin.

Osman Ocalan herwiha Par-
tiya Demokrata Kurdistanê
rexne kir, ku wek pêwîst
alîkariya tevgerên serbixwe yên
parçeyên din ên Kurdistanê
nekiriye. Ocalan got: Ez rexne li
PDKê dikim, ku wek pêwsît
alîkariya parçeyên din nekiriye.
Bi taybet ku serok Barznaî li ser
beşên din hesas e.

Hevserokê Giştî yê HDPê
Demîrtaş û şanda pê re, li Mosko-

vayê dest bi hevdîtinan kir.
Hevserokê Giştî yê HDPê Selahat-
tîn Demîrtaş, Hevserokê Giştî yê
DBPê Kamûran Yuksek, Berpir -

syarê KNKê yê Têkiliyên Derve
Nazmî Gur, Nûnerê KNKê yê Rûs -

yayê Selahattîn Soro,
Hevserokê Otonomiya Fed-
eral a Çandî û Neteweyî ya
Kurdên li Rûsyayê Ferhat
Patiyev û Hevserokê Yekî -
tiya Saziyên Civaka Kurd
Merab Şamiyev, bi Wezîrê
Karên Derve yê Rûsyayê
Sergey Lavrov re hevdîtinê
dikin. Ji ber ku Tirkiyeyê

balafira Rûsyayê li Sûriyeyê xist
xwarê, ev serdana hîn bêhtir ji nêz
ve tê şopandin û bala raya giştî
kişandiye ser xwe.

AMED (DÎHA) - Hevseroka
KCD'ê Selma Irmak, di axaftina
vekirinê ya Lijneya Giştî ya
Awarte ya KCD'ê de diyar kir ku
li pêş wan rêyên cuda hene û
got: "Zarok û dayik li ser hev tên
qetilkirin. Zaroka 6 mehî Mîray li
Cizîrê hat qetilkirin. Pîr û kalê
wê hat gulebarankirin. Mafê her
kesî heye li hemberî vê yekê
têbikoşe û îsyanê bike. Em cara
dawî destê xwe dirêj dikin. Ev
sedsal êdî dê sedsala me be.
Em dixwazin bi xwe biryara xwe
bidin. Heta kurdek jî hebe, em
dest ji Rêveberiya cewherî
bernadin."  Kongreya Civaka
Demokratîk (KCD), piştî li dijî
daxwaza rêvberiya cewherî bi
polîtîkaya înkar û îmhayê bersîv
hat dayîn û hêzên dewletê Kur-
distan kir qada şer, Lijneya Giştî
ya Awarte pêk anî. KCD'ê li
Salona Siporê ya Peyasê kon-
greya xwe pêk anî. Kongre dê 2
rojan berdewam bike. Di civîna
kongreyê de Hevserokên KCD'ê
Selma Irmak û Hatîp Dîcle,
Hevserokên DBP'ê Emine Ayna
û Kamuran Yuksek, Hevserokên
HDP'ê Selahattin Demirtaş û
Fîgen Yuksekdag, Hevberde-
vkên HDK'ê Ertugrul Kurkçu û
Sebahat Tuncel, Seroka Giştî ya
EMEP'ê Selma Gurkan û gelek
nûnerên saziyên sivîl ên Kurdis-
tan û Tirkiyeyê amade bûn. Dîsa
delegeyên KCD'ê amade bûn.

Kongre bi rêzgirtinê dest pê kir.
Piştî rêzgirtinê Hevseroka
KCD'ê Selma Irmak axivî. 

Li Kurdistanê dîrok ji nûve
tê nivîsandin

Irmak, destnîşan kir ku îro
rojek dîrokî ye û wiha got: "Li ser
Kurdistanê êrîşa sedsalî pêk tê.
Li hemberî vê yekê berxwe -
danek mezin heye. Li ser axa
Kurdistanê dîrok ji nûve tê
nivîsandin. Di asta jor de têkoşî-
na azadiyê tê dayîn. Li aliyekî li
şûna hêsiran xwîna dayikan diri-
je. Van êrîşên înkar û îmhayê bû
sedem ku em civîna awarte pêk
bînin. Biryara ku em li vir bidin
dê qedera gelê kurd biguherîne.
Dê bibe rizgariya gelê kurd. Ji
niha de ez vê birparê li hemû
gelê kurd pîroz dikim." 

'Em dixwazin bi xwe bir-
yara xwe bidin'

Irmak, da zanîn ku sed salan
li ser vê axê şerek hat meşandin
û ev şer bi plan hat kirin. Irmak,
destnîşan kir ku ew êdî dixwazin
li hemberî vî şerê înkar û
îmhayê parastina xwe bikin û
xwe bi xwe birêv bibin. Irmak,
bilêv kir ku gelê Kurdistanê li ser
vê axê êşên mezin kişand û êdî
naxwaze van êşan bikişîne û
dixwazin bi xwe biryara pêşero-
ja xwe bidin û wiha got: "DAIŞ'ê
jinên êzîdî revandin. Xwest di
şexsê jinê de jina azad qetil
bikin. Lê jinan xwe ji bin xêliya

reş derxist û kesk, sor û zer kirin
xêliya xwe. Cilê şînê ji ser xwe
avêt û cilê azadiyê li xwe kir. " 

Irmak, da zanîn ku gelê kurd
di serhildana Agirî, Şeyh Ubey-

dullah, Simko, Şêx Seîd, Seyit
Riza, Mereş, Çorum û Qoçgirî
de bedelên giran dan û wiha
got: "Wê demê Osmaniyan
xwest em bibin leşkerên wan û
ew me bi rêve bibin. Niha jî
Tirkiye dixwaze wekî Osma -
niyan bikin. Niha AKP vê mira -
teya wan dixe meriyetê. Ewil
gotin pirsgirêka kurd pirsgirêka
me ye. Niha jî dibêjin pirsgirêka
kurd tune ye." 

Kurd ji meclîsê avêtin
Irmak, daxuyand ku di sala

1924'an de kurd ji meclîsê
avêtin û niha jî wan di meclîsê
de wekî terorîst bi nav dikin.
Irmak, destnîşan kir ku feraseta

wê demê û niha qet nehatiye
guhertin û wiha berdewam kir:
"Ji ber rêya axaftinê nema, kur-
dan têkoşina çekdarî da dest-
pêkirin. Li axa Kurdistanê û

Mezopotamyayê şerê azadiyê
hat dayîn. Piştî 30-40 salan
encam girt. Dewleta tirk dixwaze
em ji ziman, nasname û hemû
tiştên xwe berdin û di xizmeta
wan de bin. 

Lê em dest ji rêveberiya
cewherî bernadin. Birêz Ocalan
herî dawi li şûna şerê çekdarî
rêya muzekereyan pêşniyar kir.
Ji bo vê yekê mutabakata
Dolmabahçe amade kir. Lê
dewletê ev yek qebûl nekir û şer
da destpêkirin. Em ji bo jiyana
nû û rêveberiya cewherî çi
hewce be em dê bikin. Em ji
daxwazên xwe gavan paşve
navêjin. Heta kurdek jî bimîne,

em dest rêveberiya cewherî
bernadin. Ji ber ku jiyan azadî
ye. Em dest ji jiyanê bernadin.
Em mafdar in û ji ber em mafdar
in em dê bi ser bikevin. Me
daxwaza xwe ya diyalogê anî
ziman. 3 sal berê Birêz Ocalan li
ser girîngiya muzakereyan ra -
westiya. Niha di bin tecrîda
giran de ye. Dixwazin di şexsê
Ocalan de vîna kurdan bişkînin.
Pêşiyên me teslîm nebûn em jî
teslîm nabin. 

Rêyên din li pêş me hene
Irmak, destnîşan kir ku ew

ne bê çare û ne bê rê ne û wiha
dirêjî da axaftina xwe. "Me
xwest bi riya siyasî û muzak-
ereyan pirsgirêkê çareser bikin.
Lê em ne bê rê û ne bê çare ne.
Kurd naxwazin bê statu bijîn.
Kurd ne bê çare û ne bê rê ne. 

Zarok, dayik û bav li ser hev
hatin qetilkirin. Zaroka 6 mehî
Mîray li Cizîrê hat qetilkirin. Kal
û pîra wan hat gulebarandin.
Em cara dawî destê xwe dirêj
dikin. Ev sedsal dê bibe sedsala
kurdan. Gelê kurd ne bi tenê ye.
Niha jin û ciwan pêşengiya
têkoşina azadiya kurdan dikin.
Em bi hêz in û heviyên me
mezin in. Ev sedsal dê bi be
sedsala me. Em berxwedana
Sûr, Cizîr, Nisêbîn, Sîlopî,
Kerboranê silav dikin. Em bejna
xwe li ber kesên jiyana xwe ji
dest dan ditewînin."  (mae) 

Ocalan: Barzanî serokê Kurdistanê ye!

Hevdîtina Demîrtaş û Lavrov dest pê kir
Ev 6 rojin deriyê sînor ê

Ibrahîm Xelîl di navbera Başûr
û Bakurê Kurdistanê bi sedema
şer û pevçûnên navbera PKKê
û Tirkiyê hatiye daxistin,
ziyanekî mezin gihaye Herêma
Kurdistan û Tirkiyê, hatin û
çûna wilatiyan jî rawestiyaye. Bi
sedema daxistina vî deryê
sînorî wilatiyên Bakurê Kurdis-
tanê û Tirkiyê ku li Herlma Kur-
distanê kar dikin nîgeranin û
dixwazin rê bo wan were vekitin
jibo ku ew herin nav xêzanên
xwe jiber ew livir rastî ziyanên
madî tên.

Wilatiyê Tirkiyê Ebdulah

Kilîç ku ajokare dibêje: “Em
nizanin çima derî hatiye dax-
istin, em dixwazin bi zûtirîn dem
were vekirin, jibe rem li vir şer-
pezebûne û rojane em rastî
ziyanên madî tên, her ajokarek
nêzîkî 500 dolar zerermend
bûne.” Herwiha wilatiyê Tirkiyê
bi navê Ehmed Yeman ku bi
mebesta kar tê û diçe Herêma
Kurdistanê dibêje: “Em dix -
wazin vegerin cem zarokên
xwe, em nizanin bi çi bi wan
hatiye, ti nûçe ji aliyê wan ve li
cem nînin.”

Herwiha got: “Niha nêzîkî
10 hezar wilatiyên Bakurê Kur-

distan û Tirkiyê li Herêma Kur-
distanê ne û hemû li vir şer-
pezebûne û nizanin bê çima
derî hatiye daxistin, ev çend roj
ez hatime vêderê, kes xizmê
min li vir tineye, heger ez çen
rojên din jî li vir bimînim wê
pereyên min jî xelasbin û ez
nizanim bê ez dê çi bikim.”

Deriyê Ibrahîm Xelîl take
deriyê navdewletiye di navbera
Herêma Kurdistanê û Tirkiyê
de, dikev qezaya Zaxo ser bi
parêzgeha Duhokê ve, rojane
bi sedan wilatî û bazirgan di vî
deriyê re derbasî herdu welatan
dibin. Bas

Şerê PKK û Tirkiyê Îbrahîm Xelîl da girtin

Hevseroka KCD'ê Irmak: Em cara dawî destê xwe dirêj dikin

28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016
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Bi amadebûna Serkwezîrê Herêma
Kurdistanê Nêçîrvan Barzanî û Serokê
Encûmena Pîrên Îtalya Pêtro Graso, her-
wiha hejmarek ji berpirsên
Îtalya û Herêma Kurdistanê,
di merasîmekê de balyozx-
ana Îtalya li Hewlêrê bi fermî
hate vekirin. Îro 22 Kanûnê di
merasîmekê de balyozxana
Îtalya li Hewlêrê hate vekirin,
Serokê Encûmena Pîrên
Îtalya Pêtro Graso xweşhaliya
xwe bi serdana Herêma Kur-
distanê û bajarê Hewlêrê anzî
ziman, herwiha amaje bi
hewlên Îtalya û Herêma Kurdistanê
debarê bihêzkirina pêwendiyên navbera
herdu aliyan de kir.

Navborî amaje bi wê yekê jî kirk u ew
bi niyaze serdana serbaz û efserên
welatê xwe bike. Ewên ku rahênanê bi
Hêzên Pêşmergeyên Kurdistanê dikin,
rola Pêşmerge di şerê lidijî DAIŞê de

bilind nirxand û amaje bi alîkariyên
Hikûmeta Herêma Kurdistanê bo pen-
aberan kir û spasya wê li ser vî karên

giranbuha kir. Ji aliyê xwe ve
Serokwezîrê Herêma Kurdistanê Nêçîr-
van Barzanî di gotara xwe de pêşwazî li
şanda Îtalya kir û xweşhaliya xwe bi veki-
rina balyozxana Îtalya li Hewlêrê anî
ziman û got: “Em gelekî şerefmendin bi
pêşwazîkirina şanda Îtalya, herwiha em
xweşhalin ku Îtalya balyozxaneya xwe li

Hewlêrê vedike.” Herwiha got: “Di dest-
pêka şerê li dijî DAIŞê de Serokwezîrê
Îtalya wek yekemîn serokwezîr serdana

Hewlêrê kir ûpiştevaniya xwe
bo me di hemû waran de diyar
kir, em wê nameyê jibîr nakin û
îro jî Serokê Encûmena Pîrên
Îtalya û şanda ligel wî hatine
Herêma Kurdistanê û balyozx-
aneya xwe li Hewlêrê vedikin,
ev nîşana piştevaniya Îtalya bo
Iraq û Herêma Kurdistanê ye.”
Di beşekî din de ji axaftina xwe
Nêçîrvan Barzanî got: “Em
spasya Efser û serbazên Îtalya

dikin, ku rahênanê bi Hêzên Pêş -
mergeyên Kurdistanê dikin, herwiha em
cejna Kirîsmis li wan û malbatên wan
pîroz dikin, peyama me di dema ku me
sînorekê bêhtir ji hezar km di şerê li dijî
DAIŞê de heye ew ku, Herêma Kurdis-
tanê û Iraqê pêwîstî alîkariya hemû
welatên cîhanê ye.” Bas

Sebaretî parastina zimanê Kurdî di
nav kurdên Beriya Mêrdînê de, dikarim
bibêjim; eger şêx û melayên me karîbûn
dîwana Melayê Cizîrî, Mem û Zîna Mele
Ehmedê Xanî, helbestên Feqeyê Teyran,
Nehcilenama Mele Xelîlê Sêrtî, di hicrik û
tekiyên olî de parastin, stranbêj û deng-
bêjên me jî, zimanê me ji talan û bişaftinê
parastin. Rola wan di parastina zimanê
Kurdî de zor mezin bû..  Yek ji wan mal-
batên ku bi vî karî rabûne malbata Emînê

Temo ye. Doh
(22.12.2015), digel
dostê xwe helbestvan
Amran Alî, em çûn
Amûdê, taybet ji bo dîti-
na Ezîzê Emînê Temo
(Ezo), yê ji şeş birayan
ew maye, birayên wî
yên din koça dawî
kirine, ew ji ev bûn:
Abdulrizaq, Miho, Silê-

man, Seîd û
Temo. Ezîzê
Emînê Temo (Ezo), di sala
1935an de li gundê Mamerlê
çêbûye, ji 60 salî ve, wek
zirnevan wî û birayên xwe
goven û dîlanên şokirina xelkên
Beriya Mêrdînê de gerandine û
dilê welatiyan xweş û geş kirine. 

Digel ku Ezîzê Temo
zirnevanekî bi nav û deng e,
wiha jî tembûrvanekî çeleng e.
Lê bêtir navê wî bi lêdana zirnê
derketiye. Di çavpêketinê de,
em têr û tesel axifîn û ji min re

navê çend reqis û
semayên ku li ber dahol û
zirnê têne listin ji min re
gotin, wek: (Kerbozî,
Giraniya Mala Xidir Axa,
Neqşê lidar, Her û wer,
Bişêrî, Xeftan, xeftan xef-
tano, Xeftan Pembê Dêrikê
derzek dabû dev zendikê,
Qosarî..) û got: (Ji şahiyên
çokirinê yên herî xweş û bi
cemawerê xwe giran ku me
7 rojan bi def û zirnê dîlan li

wan gerandiye, şahiya Eliyê Îssa bû,
kurê Axayê Eşîra Millan, li gundê Gindor
û yan di a Xeloyê Hesko bû li gundê Gir
Sor (Mêrsînan), û ya din a Îssayê Silê-
manê Sedûn bû li gundê Sinceqa
Sadûn..) û pêde çû û got: (ji reqisvaniyên
ku min ew naskirin milî ne û xelkên
gundê Xerabkortê ne bûn..) Sed mixabin
ku guhdan pê nîne û ne bi kesên wek wî
heye.. Xezî tevgera Kurdî di qorzîka
çavên xwe re li kesên wek wan mêze
kiribana...

Konê Reş

.. Di salên 1961/1962/1963/an de,
rola qaçaxa ku di gundên ber sînor re
dibû, qube û mezin bû.. Leşkerên sûriyê
û cendirmên tirkiyê bertîl dixwarin û wiha
yê ku ji welatiyan bihata kuştin û birîn-
darkirin an girtin û zindankirin ji kîs xwe
diçû.. û di encam de gelek zarok sêwî
diman, lingê gelek zilaman jêdibû û
derîkê gelek malan dihat girtin.. Di eynî
wan salan de, şoreşa Barzaniyê nemir li
başûrî welat li dar bû, 49 rewşenbîrên
Kurd li Bakurî welat di zindanê debûn û li

rojava piraniya endamên Partî digel apo
Osman Sebrî û Dr. Nûreddîn Zaza di zin-
danên Heleb û Şamê de bûn.. Vêca ji
tirsa ku Kurd bi raperînek mezin di Kur-
distanê de rabin, hikumeta tirkiyê neçar
bû ku bêhinvedanekê bide Kurdan û kela
dilê wan hinekî sar bike. Ew bêhinvedan,
navê wê (Gorişme) bû, anku çavpêketin
an hevdîtina Serxetiyan û Binxetiyan, a li
ser sînor bû. Li herêma me, ew hevdîtin
(Gorişme) di rojên cejnan de li gundê
Qesra: (Serçixan), di rewistgeha (Stasiy-

on) wê de pêk dihat. Êvara cejnê mala
me tijî mêvan dibû, ji bajarê Hesekê û
gundên beriya Mêrdînê dihatin, da ku
sibeha cejnê karibin çav bi mirovên xwe
yên Serxetê kevin. Dema ku li stasiyona
Qesra Serçixanê Gorişme destpê dikir,
dengê xelkên vî alî têlê û wî alî têlê digha
esmana; bang hev dikirin, bi hev re
dikeniyan û hin bi hev diaxifîn û
digiriyan.. Wê Gorişmê çend salekî dirêj
kir û betal bû.. 

Konê Reş

Îtalya konsolxaneya xwe li Hewlêrê vekir

Serdana Ezîzê Temo/ Ezo, Zirnevanê Bi nav û Deng

Ji Evîna Rojên Kevin: Gorişme: Çavpêketina Serxetiyan û Binxetiyan

Li Bakurê Kurdistanê, êdî zarokên pir
biçûk jî, rastî top û gule û moşekên polîs û
artêşa Tirkiye tên. Li gorî ajansan ku êdî li

Bakurê Kurdistanê, hêzên Tirkî hem polîsên
nav bajar û bajarokan û hem artêşa dewletê,
dest bi kuştina jin û zarok û kalan kirine û ti
carî cudabûnê di navbera ti temenekî de
nakin. Her weha di wê barê de, hat ragihandin
ku îro jî li navçeya Cizîrê ya Bakurê Kurdis-
tanê, zarokeke 6 mehî ya bi navê MîrAl ku
keçkeke malbata Bedirxan begen, ji aliyê
artêşa Tirkiyê ve hat gulebaran kirin û di
encamê de, şehîd ket. Ev ne cara yekemîne û
ne jî ya dawiyê ye ku zarokên biçûk ji aliyê
artêşa Tirkiyê ve tên şehîdkirin. Her weha bi
heman şêwazî, zarokeke 4 salî, bi guleya
leşkerên artêşa Tirkiyê hatibû şehîdkirin û
pêştir jî her çendîn zarokên din hatibûn şehîd
kirin û dayîkeke 65 salî jî bi heman şêwazî ji
aliyê leşkerên Tirkan ve hatibû şehîd kirin û rê
nedidan ku xwediyên wê dayîkê biçin termê
dayîka xwe bînin û bispêrin bi axê. PUKmedia

Operasyona Hêza Sûriyaya
Demoqratîk berdewame û
5 gundên din jî rizgar kirin

Operasyona  Hêzên Sûriyeya Demokratîk
li başûrê Kobanê berdewame û ji duh ve heta
niha 5 gund ji çekdarên DAIŞ’ê rizgar kirin.

Di encama şer û pevçûnan di navbera
Hêzên Sûriya Demoqratîk û rêxistina teorist
ya DAÎŞ de gelek endamên girûpa terorîst
hatin kuştin, termênên 7’an ji wan ketin destê
şervanan, her wiha 13 çekên kilaşnikov, 29
cercûr û hezar gule, çekeke RBG, 4 roketên
wê û 4 bombeyên destan destser kirin. Hêzên
Sûriyeya Demoratîk ji şevê din ve heta niha 5
gund ji destê DAÎŞ derxistin. Gundên ku hatin
paqijkirin ev in: Bocaq, Hefiyan, Sefêta, Qesiq
Qeblê, Dehir El-Ferec û hin gundikên derdora
wan. PUKmedia

Beşa Herêma Kurdistanê
ji budçeyê wek xwe ma

Beşa budceya Herêma Kurdistanê ji
budçeya giştî ya Êraqê, her wek xwe ma. Îro li
Parlemana Êraqê,
dengadan li ser bud-
ceya sala 2016`an
ya Êraqê hat dayîn û
bi piranî, Pasrlem-
ana Êraqê beşa
budçeya Êraqê ya
giştî pejirand û beşa
Herêma Kurdistanê wek xwe ma. Di wê bare
de, Arêz Abdulah parlementerê li ser lîsteya
Sewiz ya Yekîtiya Nîştimanî ya Kurdistanê di
parlemana Êraqê de ji PUKmedia`yê re ragi-
hand ku îro li ser hinek madeyên xwendinê
parlemanê dengda û budceya 2016`an ya
Êraqê bi giştî hat pejirandin û beşa Herêma
Kurdistanê jî, her wek xwe ma ango ji 17-%
ye. PUKmedia-Lana Kaşan

Li Bakurê Kurdistanê zarok
rastî top û gule û moşekên
a r t ê ş a  T i r k i y e  t ê n

Cizre’de akşam saatlerinde Nur ve
Cudi mahallelerine girmek isteyen devlet
güçlerine halk savunma güçleri şiddetli
karşılık verdi. Kobra tipi 2 zırhlı aracın
imha edildiği çatışmalarda çok sayıda

asker ve polis öldürüldü. Şırnak’ın Cizre
ilçesinin Nur Mahallesi’nde devlet güç-
lerinin mahalleye girmek istemesine halk
savunma güçleri sert karşılık verdi. Çatış-
malar sürerken devlet güçlerinin tank ve

kobra tipi zırhlı araçlarla
Akaydın ve Kurami cad-
delerinde ilerleyerek mahall-
eye girmeye çalıştığı sırada
da şiddetli bir patlama mey-
dana geldi. Patlamada
kobra tipi zırhlı bir araç
tamamen imha edildi. İmha
edilen kobrada bulunan
asker ve polisler öldü.

MAHALLE TOP ATIŞINA
TUTULDU

Patlamanın ardından

tanklarla mahalleye rastgele top atışları
yapıldı. Top atışları sonucu bazı evlerde
yangın çıkarken, bazı evler de hasar
gördü. Yaklaşık bir saat süren çatışmanın
ardından devlet güçleri mahalleden çek-
ilmek zorunda kaldı. İmha edilen zırhlı
aracın parçaları toplanarak çatışma
alanından uzaklaştırıldı. Ölü ve yaralılarla
çatışma yerine gelen zırhlılarla alındı.

CUDİ’DE 2’NCİ PATLAMA
Cudi Mahallesi'de de Cahferi Sadik

Tepesi'nden mahalle içine doğru ilerlemek
isteyen kobra tipi zırhlı araç da imha edil-
di. Patlama sonucu kullanılmaz hale araç
bir tankın arkasına bağlanarak uzak-
laştırıldı. Patlamalar sonrası Tank Ta bu -
r'unda kalkan helikopterlerin devletin ölü
ve yaralılarını Şırnak'a taşıdığı öğrenildi. 

Cizre'de 2 zırhlı araç imha edildi: Çok sayıda polis ve asker öldü

28 dekabr, Çileya pêş sal 2015-
3 yanvar, Çileya paş, sal 2016



D Î P L O M A T¹ 44 (335)8

Hevserokê HDP Selaheddîtin Demortaş,
piştî vegera xwe ji Mosko ji rojnamevan re
civînek çêkir û behsa serdana xwe û hevdîti-
nan kir. Li ser pirseke ka wî bi rayedarên Rûs
re behsa Kurdên Sûriyê û PYD kiriye yan na,
Demirtas got ew ne nûneriyê PYD ye ku ji ber
wê ve biaxife, lê wan behsa rewşa Kurdên
Sûriyê kiriye.

Ez ne nûnerê PYD me ku ji ber wê ve biax-
ifim, lê me behsa Kurdên Sûriyê kir, me behsa
helwesta Tirkiyê li hemberî Sûriyê kir. Min bi
navê Kurdên Sûriyê tiştek ji Rusya nexwest,
jixwe mafê min jî tune ye, bi navê wan tiştekî
bixwazim. Nûnerên wan hene, partiyên wan
hene, eger tiştek were xwestin ewê bixwazin.
Me weke HDP behsa helwesta Tirkiyê di der-
barê krîza Sûriyê kir. Min li hember medyayê jî

got, di civînên
girtî de jî min
got, pêşeroja
Sûriyê gelê Sû -
riyê diyar dike.
Bila kesek ji
derve mudaxele
neke û kesek
hukmê xwe li
ser Sûriyê ferz

neke. Bi ragihandina agirbestekê re û bi
destûreke nû, pirsgirêk çareser dibin. Kurd jî ji
diyalogê re vekirî ne, li dijî DAIŞ jî şerekî
birêve dibin, divê dinya jî li hember Kurdan ne
bêdeng be, divê piştgiriya Kurdan were kirin,
ez nabêjim ev partî yan ew partî, li wê derê bi
kurdan re hêzên din jî şerê daiş dikin, divê
alîkariya wan jî were kirin.   

Artêşa Turkiya l i  ser
sînor, rojavayê Kurdis-
t a n ê  g u l e b a r a n  d i k e

Artêşa Turkiya xwenîşanderên Kurd yên li
ser sînorê bakur rojavayê Kurdistanê li gundê
Endiwer li navçeya Dêrik gulebaran kirin. Ev 5
rojên xwenîşandanên xelkê rojavayê Kurdis-

tanê li ser sînorê bakûr rojavayê Kurdistanê ji
bo piştgiriya Kurdên bakûrê Kurdistanê berde-
wame û di xwenîşandanan de xalkên bajarê
Girkê legê û bajarokê Til Koçer herwiha
sendîkeya mamosteyan beşdarin. Di wan
çalakiyan de wêneyên serok Apo, ala û sem-
bolên Kurdî tên bilind kirin, herwiha di bin
durişmeya bijî ''berxwedana bakûrê Kurdis-
tanê lidardikeve''. Hat ragihandin ku artêşa
Turkiya ew çalakî gulebaran kir lê tevî vê yekê
gel berdewame. PUKmedia

Bendavê Tişrînê ya nêzîkî
Munbêjê hat rizgar kirin

Li gor nivîsa peyvdarê Hêzên Demokratîk
ya Sûrî Talal Silo ku îro piştî nîvro, navçeya
rojhilata bendava Tişrînê û tevayî bendav ya
hevsînorê Kobanê-Munbêjê bi tevahî hat rizgar
kirin û tenê kêmek maye ku êdî hêza wan der-
basî aliyê rojavayê ava Feratê bibin û dest bi
rizgarkirina Munbêjê bikin. Serheng Silo di
peyama xwe ya pîrozbahiyê de, aşkire kir ku ew
wek peyvdarê hêzên demokratîk yên Sûrî
serkeftina hêzên xwe li hemberî terorîstên
DAIŞê û rizgarkirina bendava Tişrînê bi
awayekî giştî, li tevahiya gelê Sûrî û yê
demokrasîxwez pîroz dike. Hêjayî gotinê ye ku
Bendava Tişrînê yek ji girîngtirîn bendava dayî-
na kerebaya Sûriyê ye û bingehekie stratîjîk ya
hevsînora Heleb û Reqayê ye ku Munbêj û
Kobanê jî li xwe digre û girîngiya wê ji bo
Rojavayê Kurdistanê di asta herî bilind de ye.

Serokwezîr Nêçîrvan Barzanî bi ser-
daneke fermî çû Istanbulê û wê ligel
serokomarê Tirkiyê Receb teyib Erdo-
gan dicive. Barzanî ji aliyê Erdogan ve
bi fermî tê pêşwazîkirin. Wê hevdîtina
wan saet 14.00 bi dema Enqerê li Koçka
Mabeyn pêk were. Pirsên girdêdayê
pêwendiyên di navbera her du welatan

de, rewşa bakurê Kurdistanê, şerê li dijî
DAIŞ û gelek mijarên din wê di navbera
her du serokan de werin gotûbêjkirin.
Berî ku hevdîtina ligel serokomarê
Tirkiyê pêk bîne, Nêçîrvan Barzanî ji
aliyê serokwezîrê wî welatî Ahmet
Davutoglu ve bi ala Kurdistanê hate
pêşwazîkirin.

Nêçî rvan  Barzan î  b i  a la  
Kurdistanê hate pêşwazîkirin

Demirtaş: Ez ne 
nûnerê PYD me

Bi amadebûna Qubad Talabanî
cêgirê serokê hikumeta Herêma Kur-
distanê û Matiyos Mîtiman kunsilê
Emerîka li Herêma Kurdistanê û wezîrê
pilanderiyê herwiha rêveberê navenda
têkiliyên derve yên Herêma Kurdistanê
û nûnera herêma Kurdistanê li Waşn-
ton, encûmena Emerîkî Kurdistanî
hevdîtinek bazarganî li darxist, ku tê de
kesayetên bazarvan û nûnerên kom-
paniyên Emerîkî yên li herêma Kurdis-
tanê kar dikin beşdarbûn.

Di heyama hevdîtinê de, Fida Eldîn
Kurdî endamê jura abûrî û kargehên
herêma Kurdistanê gotarek pêşkêş kir
tê de kêfxweşiya xwe anî ziman û
avakirina têkiliyên darayî di navbera
Emerîka û Herêma Kurdistanê bi girîng
da zanîn. Kurdî destnîşan kir 3100
kompaniyên biyanî di nava Herêmê de
hene ku 127 ji wan Emerîkî ne û xwedî

bandorên di jinûve avakirin û geşepê-
dana abûrî de. Ji aliyê xwe ve Biyan
Samî Ebdulrehman nûnera hikumeta

herêma Kurdistanê li Emerîka tekez li
ser serdana kompaniyên Emerîkî ji
desteya encûmenê re kir û karê nûner-
tiyê ji bo hemahengiyê di navbera
bazarvanên herdeu aliyan dax-
uyanîkirin. Qubat Talabanî cêgirê

serokê hikumeta herêma Kurdistanê
kûrkirina têkiliyan di navbera herdu
aliyan bi girîng da nasîn û kêfxweşiya
xwe derbarê hatina kompaniyên
Emerîkî jib o herêma Kurdistanê anî
ziman û got bihêzkirina têkiliyên darayî
û siyasî bi Emerîka re yek ji armancên
wan yê sereke ne.

Qubat Talaban destnîşan kir ku
herêma Kurdistanê di pêvajoyekê hesti-
yar û kirîzekê de derbas dibe lê em ê bi
hêza gelê xwe û alîkariya hevpeymana
navdewletî vê kirîzê ba dawî bînin.

Qubat Talabanî berê xwe da
bazarvanan û ji wan re tekez kir ku
herêma Kurdistanî navçeyeke arame ji
bo bazarvaniyê û hikumeta harêma
Kurdistanê amadeya alêkariyê û hema-
hengiyê pêûkêû bike da ku em bi hev re
ava kirin û geşepêdana abûrî bi dest
bixin. PUKmedia

Nediya Murad digel serokê Misrê
Sîsî civiya û çêroka xwe jî bi berferehî
vegot. Piştî serdana xwe ya Yekîtiya
Ewropa û beşdarbûna li civîna Encû-
mena Ewlehiya Navnetewî, kçeka Kurd
ya Êzîzdî ku ji destê terorîstên DAIŞê
hatibû rizgarkirin, çîroka xwe û ya hemû
jin û keçkên Êzîdî ku ji aliyê DAIŞê ve
hatibûn revandin, şirove û aşkire dike.

Her weha piştî ku jina kurd Nediya
Murad çêroka xwe ya pir bi êş ji Encû-
mena Ewlehiya Navnetewî re gotûbêj
kiribû, vê carê jî, çêroka xwe ji serokê
Misrê Ebdulfetah Sîsî re vegot û bi

awayekî pir berfereh ku çawa ew zulim
û strema ku li jinên Êzîdiyan hatiye kirin
û terorîstan bingehên zagonên mafên
mirovan binpê kirine tev anî ser
ziman.

Her weha lihemberê jî,
Serokkomarê Misrê Sîsî soz da
wê ku wê di barê rewşa jinên
Êzîdî de hevkar û alîkar be û wê
li dijî terorîstên DAIê jî di cengê
de berdewam bin. Di dawiyê de jî,
Nadiye spasiya xwe pêşkêş bi
serkkomarê Misrê Sîsî kir ku
pêşwa ziyeke gerim lêkir û bi

rêkûpêkî guhdarî çê roka wê mkir û
soza hevkarî û alî kariyê da wê. PUK-
media-Hozan Efrînî

Li gorî rûpela UNICEF Lebanonê ku
b alyozê niyazên baştir yê herêma
Rojhilata Navîn Kazim Sahêr serdana
penaberên Sûrî kir. Di wê serdanê de,
hunernedê mezin yê Êraqî û balyozê
niyazên baştir yê rêxistina UNICEF di

karûbarên zarokan de, Kazim Sahêr, ji
bo rewşa jiyanî û tenduristî ya zarokên
penaberên Sûrî ji nêzîk ve bişopîne, çû
bo serdana kampek ji kampên pen-
aberên Sûrî li Libnanê û digel zarokan
civiya û rewşa wan şopand. PUKmedia

MÊRDÎN (DÎHA) – Piştî îlankirina
YPS-Botan, li Nisêbînê jî YPS bi
merasîmeke hate îlankirin. 

Piştî ku Yekîneyên Parastina Sivîl
(YPS) a Botanê hate avakirin, îro li
Nisêbînê jî YPS bi daxuyaniyekî hate
îlankirin. Di daxuyaniyê de endamên
YPS’ê amade bûn. Îlankirina YPS-
Nisêbîn bi merasîmekî hate îlankirin.
Daxuyaniya ji aliyê YPS’ê ve hate
dayîn wiha ye: “Di sala 2015’an de
gelê kurd li gelek bajarên Kurdîstanê
rêvberiyên xweser îlan kir. Ev yek li
hember polîtîkayên dewleta dagirker a
tirk yên tune hesibandin, asîmîlasyon
û qirkirinê gavek li hebûn û îradeya
xwe xwedî derketinê bû. Lê dewleta
dagirker, weke ku bi salane bi koçkirin,
qirkirina fizikî û çandî dixwaze gelê
kurd ji holê rake. Îro jî li hember
daxwazên gelê me yên herî rewa xwe
rangirtiye û bi hişmendiyek faşîst û
talanker êrîşî îradeya gelê kurd dike. Li
hember van êrîşan wek mafek mirovî
gelê me jî bi pêşengiya jin û ciwanên
parstina xwe ya rewa pêşdixe. Bi

salane dewleta dagirker bi valakirina
zêdetirî 4 hezar gundan, bi hezaran
kûştinên kiryarê wan ne diyar û girtin û
îşkenceyê xwest têkoşîna gelê me
bişkêne û tasfiye bike.

Li van kolanan însanên bêguneh

kuştin, bi hezaran însan jî tenê ji ber
xwedî derketina ziman û çanda xwe xis-
tine zîndanan. Êrîşên hewayî li hember
sivîlên pêşxistin ma ev yek jî ne
terorîzm bû. Îro jî li nav kolanên Kurdîs-
tanê zarok, dayik, kal û pîr qetil dikin ne
terorîzmê. Lê mafê herî rewa yê

parastina rewa ya gelê kurd li hember
vê hişmendiyê faşîst û qirkirinê weke
terorîzm tê pênasekirin. Ev têkoşîn bi
qasî ku ya gelê kurd e, ya gelê tirk û
mirovahiyê ye jî. Em bang dikin ku raya
giştî ya cîhanê û Tirkiyê li hember vê
hovîtiyê bêdeng nemînin û tevlî vê
berxwedanê bibin. Dîsa gelê mey ê li

Farqîn, Cizîr, Silopî, Kerboran,
Sur û Dêrikê li berxwe dide û
em slav dikin. 

Em jî weke ciwanên gelê
berxwedêr ê Nisêbînê îlankirina
YPS-Botanê pîroz û silav dikin.
Jİ bo parastina nirxên komûnal
û dmeokratîk, azadkirina rêber
Apo di bin sîwana YPS-Botan
de wek YPS-Nisêbîn em ê jî
têkoşîna xwe xûrt bikin û gelê
xwe li hember êrîşên dewleta
dagirker biparêzin. Li ser vê

esasê em bang li hemû gelê xwe û tay-
bet jin û ciwanan dikin ku tevlî nav
YPS’ê bibin û xwedî li hebûn û îradeya
xwe derbikevin. “ 

Îlankirina merasîmê bi sloganên “Bijî
Serok Apo” û “Bijî berxwedana gelê
kurd” bi dawî bû.  (mo-bg/eb/sa)

Qubad Talabanî: Bi hêza gelê xwe emê dawî bi kirîzan bînin

Nediya Murad digel serokê Misrê Sîsî civiya

UNICEF; Balyozê Rojhilata Navîn serdana zarokên Sûrî kir

Li Nisêbînê YPS hate îlankirin
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Kürdistan Bölgesi Baş ba -
kanı Neçirvan Barzani'nin
bugün İstanbul’da Türkiye
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
Başbakan Davutoğlu ile
görüşecek.

Kürdistan Bölgesi Başba -
kanı Neçirvan Barza ni'nin
bugün İstanbul’da Türkiye
Cumhurbaşkanı Er do ğan ile
Başbakan Davutoğlu ile
görüşecek. Baş ba kan Bar za -
ni, resmi temaslarda bulun-
mak üzere bugün sabah

saatlerinde Türkiye’nin İstan-
bul kentine gitti. Rûdaw
muhabiri, Barzani’nin, saat
12:00'de (Irak saati ile
13:00) İstanbul Dolmabahçe
Sara yı'nda Başbakan Ahmet
Da vutoğlu ile, saat 14:00'te
ise (Irak saati ile 15:00)
Cumhurbaşkanı Recep Tay -
yip Er doğan ile görüşeceğini
bildirdi. Muhabirimiz, Barza -
ni’ nin çantasında, “borç
talebi”, “doğalgaz boru hattı”
ve çatışmalar dolayısıyla

Kür dis tan Bölgesi ve
Türkiye arasındaki İbrahim
Halil - Habur sınır kapısının
sıkça kapatılması dosyaları
oldu ğunu aktardı. Neçirvan
Bar za ni'nin zi ya reti, Aralık
ayı içinde Kürdistan Bölge-
si’nden Türkiye'ye ikinci
önemli ziyaret. 9 Aralık’ta
resmi temaslarda bulun-
mak üzere Ankara’ya giden
Başkan Mesud Bar zani,
Kürdistan bayrağı ile
karşılanmıştı.

Çeyrek asır önce Türkiye
Cumhurbaşkanı Turgut Özal,
hiç çekinmeden Kürdistan
devletinden sözetmiş ve
“Çok az petrole sahip olsalar
da, tamamen Türkiye’ye
bağımlı olacaklar” demişti.

Bugün, Kürdistan Bölge-
si’nden Türkiye’ye uzanan
boru hatlarını görüyoruz.

Buda bir yana, Türkiye
ileride Kürdistan Bölgesi’n-
den çıkacak doğalgaza şim-
diden talip. Türkiye, doğalgaz
ihtiyacının %60’ını Rusya’-
dan temin ediyor. Ancak 24
Kasım’da yaşananlardan
sonra Türkiye’yi nasıl bir
sıkıntının beklediği açık. İlişk-
ilerin dibe vurması uçakla
değil, Suriye ile başlamıştı. O
günden itibaren Ankara,
doğalgazı başka başka yer-
lerden de alıp tek bir ülkeye

olan bağımlı olmaktan kurtul-
mak istiyor. Hiç şüpesiz bu
kaynaklardan biri Kürdistan
Bölgesi olacaktır. Uzmanlar,
Kürdistan Bölgesi’nde 200

trilyon metreküp doğalgaz
rezervi olduğunu tahmin
ediliyor. Bu demek oluyor ki
Erbil sadece petrol piyasa -
sında değil, belki doğalgaz
piyasasında da artık kayda
değer bir yere sahip olacak.

Zamanlama açısından
Kürdistan Bölgesi için bu
haberler içaçıcı çünkü IŞİD
belası ile birlikte çok sayıda
insan oraya sığındı ve haliyle
büyük bir ekonomik sıkıntı
yarattı. Dönem değişiyor,
artık en zengin ülkeler pet-
role değil, doğalgaza sahip
olan ülkelerdir. Bunun en
büyük örneği Katar. Eğer
Kürdistan Bölgesi’nden çıkan
doğalgaza Türkiye talip olur-
sa, bu kez Erbil, Ankara’nın
Rusya’ya bağımlı kalması
gibi bir hata yapmamalıdır.
Demek istediğim, eğer satış-
ta sadece bir ülkeye bağlı
olunursa, ileride sıkıntı
yaratabilir. Bana ulaşan bazı
bilgilere göre, Kürdistan Böl-
gesi’nin özellikle yiyecek
ihtiyacının %90’ı civar ülkel-
erden ithal ediliyor. Bu

korkunç bir rakam çünkü en
ufak siyasi değişimde bölg-
eye büyük zararlar verecek-
tir. İhracatta olsun, ithalatta
olsun, her zaman çeşitlilik
iyidir. Bugün Erbil - Ankara
ilişkileri gayet iyi olabilir, ama
tamamen Ankara’ya bağlı
olmak doğru değildir.

Kürtler uzun zamandan
beri istedikleri bağımsızlığı
gerçekleştirmek için, ilişkileri-
ni geniş tutmalıdır. Doğal
kaynaklar Kürdistan Bölge-
si’nin ekonomik sıkıntılarını
bir an önce çözmesi için
büyük bir nimettir. Ancak
uzun vadede Kürdistan Böl-
gesi sadece bu kaynaklara
tutunarak devam ederse, işte
o zaman bu kaynaklar hem
yönetimin, hem de bölge
halkının başına büyük bela
olur. *Rudaw

Yenişehir ilçesi Şehitlik
Semti’nde öldürülen 3 kişinin
isimlerinin Şoreş Mutlu, Sezgin
Demirok ve Cüneyt Yeni
olduğu belirlendi. Sur’da 23
gündür YDG-h ile Devlet güç-
leri arasında çıkan yoğun
çatışmalar, devam eden
sokağa çıkma yasağıyla birlik-
te tank, top ve ağır silahlarla
saldırılar devam ederken,
Yenişehir ilçesi Şehitlik Semti

Eski Hal civarında, Ford
Renger araçlardan açılan ateş
sonucu öldürülen 3 gencin
kimlik bilgileri belli oldu. 3
kişinin isimlerinin Şoreş Mutlu,
Lice doğumlu Sezgin Demirok,
Silvan doğumlu Cüneyt Yeni
olduğu öğrenildi. Gazi Yaşargil
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Morgu’na kaldırılan cenaze -
lerin otopsi işlemleri devam
ederken, 3 kişinin aileleri de

teşhis için hastaneye geldi.
Merkez Yenişehir ilçe sinde

polise düzenledikleri saldırının
ardından öldürülen 3 PKK'li-
den biri olan Sezgin Demi -
rok'un, geçtiğimiz Haziran
ayında katledilen Yeni İhya Der
Başkanı Aytaç Baran'ın aranan
katil zanlısı olduğu iddia edildi.

7 Haziran seçimlerinin ar -
dından düzenlenen sui kastla
katledilen Aytaç Baran'a yöne-

lik saldırı anı güvenlik kamer-
alarına yansımış, görün-
tülerdeki bir katil zanlısı
yakalanırken ikinci zanlı olan
Sezgin Demirok aranıyordu.
Cinayetle ilgili olarak aranan
Demirok, bugün Yenişehir'de
polis tarafından öldürüldü.
Öldürülen diğer 2 kişinin ise
Şoreş Mulu ve Cüneyt Yeni
olduğu belirtildi. 

Kaynak: Zernews, ilkha

Barzani’nin çantasındaki 3 dosya

Özal’ın Kürdistan kehâneti! [Paul Iddon]

Diyarbakır'da öldürülen 3 kişinin ismi belli oldu

Başbakanlık’tan yapılan açıklamada, HDP’-
den yapılan son günlerdeki açıklamalara işaret
edilerek, “Bu üslupsuz yaklaşımla görüşmenin,
aynı masayı paylaşmanın anlamı kalmamıştır”
denildi. Açıklamada şu ifadeler yer aldı: “Son bir
hafta içinde, HDP yöneticileri tarafından yapılan
açıklamalar, bu anlayış ile taban tabana zıt,
ülkeyi kutuplaştırmayı amaçlayan, asgari siyasi

nezaketten uzak,
milletimizin birlikte
yaşama yönündeki
kadim kültürü ile
bağdaşmayan, ça -
tışma ve gerilimden
medet uman sığ bir
siyasi tutumun yan-
sımasıdır. Bu yak-
laşım ile HDP

yöneticileri siyaseti sorun çözme aracı olarak
değerlendirecek bir siyasi olgunluğa sahip
olmadıklarını bir kez daha ortaya koymuşlardır.
Bu üslupsuz yaklaşımla görüşmenin, aynı
masayı paylaşmanın anlamı kalmamıştır.” Hen-
deklere yönelik operasyonların süreceği belir-
tilen açıklamada, bölgedeki halkın zararlarının
karşılanacağı kaydedildi. Geçtiğimiz hafta
Davutoğlu, muhalaefet partileri CHP, HDP ve
MHP'den görüşme için randevu istemişti. 3 parti
de randevu talebini kabul etmişti.

Sırrı Süreyya Önder: Pa -
ranızı Alın Başınıza Çalın

Sırrı Süreyya Önder, Sur ilçesinde zarar
görenlere yardım yapılacağı haberlerine tepki
göstererek "Kürtler katliamlara alışkındır. Kendi
evlerini kendi ya -
par" dedi.

Sevan Nişan ya -
n' ın, özel izinle
cezaevinden çıka -
rak dansözle kut-
ladığı doğum günü -
ne katılmasıyla tep-
kileri üzerine çeken
Sırrı Süreyya Ön -
der, HDP'nin Demokratik Toplum Kongresi
(DTK) Genişletilmiş Olağanüstü Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Devletin evleri ve iş
yerleri zarar gören vatandaşlara yapacağı
yardım hakkında konuşanSırrı Süreyya Önder,
"Yandaş madyada bir haber vardı baktım,
"Sur'a müjde" diye başlık atılmış. Hasar tespiti
yapılacakmış, yıkılan evlerin dükkanların hasar
tespiti yapılacakmış, zarar ödenecekmiş. Yeni
evler yapılacakmış. İnsan nerede diye baktım.
Varsa yoksa bina... Kürtler katliamlara
alışkındır. Kendi evlerini kendi yapar. Paranızı
alın başınıza çalın. Bu insanların onuruna,
haysiyetine el uzatmayın yeter" dedi.

Cizre: Dede ve üç aylık
t o r u n u  ö l d ü r ü l d ü

Cizre'de dün akşam Sur Mahallesi'nde 3
aylık Miray bebek ile dedesi Ramazan İnce
ölürken, 42 yaşındaki halası Rukiye İnce de
yaralandı. Olayın nasıl yaşandığına dair çelişk-
ili bilgiler var. Doğan Haber Ajansına göre
"sokağa çıkma yasağı bulunan Cizre'deki olay
annesinin kucağında bulunan Miray İnce'nin
başının sağ arka tarafına kurşun isabet etti."
"Ağır yaralanan bebeği hastaneye götürmek
için ailesi 112 Acil Servis ile 155 Polis İmdat
telefonunu arayarak durumu bildirdi. Sokakta
hendek ve barikat olduğu için ambulans yakın-
daki caddeye geldi." "Miray bebeği dedesi 73
yaşındaki Ramazan İnce ile halası Rukiye İnce,
ambulansın beklediği bölgeye götürürken,
görgü tanıklarının ifadesine göre arkadan ateş
açıldı. "Açılan ateşte dede Ramazan İnce ile
hala Rukiye İnce yaralandı. Cizre Devlet Has-
tanesi'ne götürülen 3 yaralıdan Miray bebek
tüm çabalara karşın yaşamını yitirdi.' Dicle
Haber Ajansı ise "Polisin Sur Mahallesi'ne
açtığı yaylım ateşinde kurşunların bir eve isabet
etmesi sonucu bebeğin öldüğünü , bebeği
beyaz bayraklarla ambulansa taşıyan ailenin de
polis tarafından vurulduğunu" bildirdi.

haberdiyarbakir.com

Davutoğlu, HDP’yle ya pa -
cağı görüşmeyi iptal etti

Endamê Serkirdatiya Partiya De -
mokrata Kurdistanê (PDK) Elî Ewnî beş-
darî bultena nûçeyan a Rojavayê Kurdis-
tanê bû û li ser bûyera êrişkirina ser Ala
Kurdistanê ji aliyê hêzên Asayişa Rojava
li bajarokê Girkê Legê axivî û rexneyên
tund li Partiya yekîtiya Demokratîk (PYD)
girt. Elî Ewnî got: “PYD û PKK xwe xistine
kuncikek xirab û şaş ku djatiya Ala Kur-
distanê û sembola netewî ya kurd dikin.
Ew sembola Kurdistanê ye û Ala Komara
Kurdistanê û Pêşewa Qazî Mihemed e û
emanetî Barzanî hatiye kirin, piştre li
beşekî azad ê Kurdistanê hatiye
qebûlkirin.” Ewnî bi tundî rexne li PYDê
girt, ku li dijî Ala Kurdistanê derdikeve û
bang li PYDê kir û got: “Eger ala te nîne,
asayî ye, lê belê tu nikarî dijatiya wê bike.
Ev al, li cem beşeke mezin a kurdan sem-
bol e.” Ewnî bang li PYDê kir û got: “Çima
meşên beisiyan li Rojava azad in û bêy
îzna we birêve diçin, hûn dijatiya wan
nakin, lê belê hûn dijatiya wê perçeyê kur-
distanê yê serxwebûnxwazê dikin ku îti-
rafê bi Ala Kurdistanê, komara Kurdis-
tanê, dîroka Kurdistanê û nirxên netewî
yên Kurdistanê dike.” 

Li ser destwerdana hêz û aliyên
Başûrê Kurdistanê di Rojavayê Kurdis-
tanê de jî Ewnî red kir, ku wan destwer-

dan kiribin û tekez kir,
ku ew hewl didin pişt-
gîriya Roja vayê Kur-
distanê bikin.

Elî Ewnî got: “Em
destwerdanê nakin.
Serok Barzanî gellek
hewl dan ku PYD û
ENKS lihev bikin û ji
wê rewşa ku li devera
Rojhilata Navîn hatiye
pêş mifayê werbigrin û
statuyekê ji kurdên
Rojavayê Kurdistanê
re bidest bixin.”

Ewnî amaje bi metirsiya rewşa niha ya
Rojavayê Kurdistanê kir û got, ku eger
rewş bi wî awayî berdewam be, dibe ku
kurd li Rojavayê Kurdistanê ti destkevtan
bidest nexin. Ewnî wiha got: “Niha PYD
ne rêkevtinek bi Sûriyê re kiriye û ne jî bi
dijbereyê re, ew rewş dê bi dawî were û
gelê kurd li Rojava bi vî awayî nagihîje ti
destkevtî.” Endamê Serkirdatiya PDKê di
berdewamiya axavtinên xwe de rexne li
siyasetên PKKê û PYDê girt û got: “Mix-
abin niha PKK û baskên wê weke PÇDK,
PYD, YPG, HPG, PJAK, YPŞ ligel Dewlet
Bahçeli û Îranê ketine çeperekê û dijatiya
Ala Kurdistanê dikin. Sekinîna di heman

çepera MHPê û Devlet bahçelî de şerm e.
Ew li dijî me, gelo tu çima li dijî me yî?” Elî
Ewnî daxuyaniya Kantona Cizîrê ya der-

barê bûyerê de jî da ber
rexneyê tûj û wiha ragi-
hand: Gelo çima Ala
Kurdistanê gerek jibo
ewlekariya we bibe
xeter? Ma bombeyên
atom di destê xelkê de
bûn? Çima rêzgirtin li al
û sembolên netewî û
xebatkarên tevgera
kurdî jibo we xeter in?
Elî Ewnî amaje bi hewl-
dan bo çêkirina bal-
ansekê li Rojavayê Kur-
distanê kir û destnîşan

kir: “Me hewl dan. Rêkevtina Hewlêr a
yekem, rêkevtina Hewlêr a duyem û
rêkevtina Dihokê, wan îmza jî kir.  Lê
Salih Muslim li wir li Hewlêrê bû û serkir-
datiya wan peyam da ku em îmzaya Mus-
lim qebûl nakin û nûneratiya me nake û
em biryara xwe bi serê xwe distînin. Gelo
rêkevtin bi kê re tê kirin?” Ewnî anî ziman
ku wan ji Başûrê Kurdistanê ve bi hemû
awayî hemû cure alîkarî ji PYDê û
Rojavayê Kurdistanê re şandiye. Ewnî
got: “PYD nikare înkar bike, ku çek jê re
çûye, pere çûye, erzaq çûye û şandên
wan hatine û çûne û nexweş û birîndarên
wan hatine dermankirin.”

Elî Ewnî bersiveke tund da PYD
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150 курдских езидских семей 
вернулись в свои дома в Шингалe

М е с т н ы й
источник в Шин-
гале рассказал,
что больше чем
150 курдских
езидских семей
вернулись в свои
дома. Соответ-
ствующие орга-
ны обеспечивают
предоставление
основных услуг
для населения

возвращенным семьям. Дахиль Хасан, один из лидеров
курдов езидов, сказал в своем заявлении, что более 150
семей из района Хансура начали возвращаться в свои
районы. «Безопасность там обеспечивается отрядами
Пешмарга, которые и освободили их от контроля терро-
ристической организации «Исламское государство», -
добавил Хасан. «Решение вернуться к прежней жизни,
было согласовано с государственными органами, кото-
рые взяли на себя ответственность по обеспечению
основных услуг, предоставляемых населению», - сказал
он. Перевела: Каролина Мазур. ПСКмедиа
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Столкновения турецкой
армии и сил внутренней без-
опасности с курдским населе-
нием юго-востока страны раз-
гораются с новой силой. Как
передаёт Reuters, за послед-
ние сутки только в крупней-
шем городе курдонаселённо-
го региона, городе Диярба-
кыр, погибли трое местных
жителей, причисленных вла-
стями к «боевикам» Рабочей
партии Курдистана (РПК).
Уличное противостояние с
армейскими подразделения-
ми и отрядами полиции в
Диярбакыре приняло нас -
только масштабный характер,
что эхо от выстрелов и взры-
вов слышно за километры от
городской черты, отмечает
агентство, репортёры которо-
го передают непосредственно
с места событий.

По версии турецких вла-
стей, трое «боевиков» РПК

погибли в районе Диярбакыра
Йенишехир после того, как
силам правопорядка при-
шлось применить спецсред-
ства для рассеивания толпы
демонстрантов. Акция проте-
ста была организована в
поминание двух других курд-
ских активистов, убитых на
этой неделе. Четыре города
на юго-востоке Турции, где
преобладает курдское насе-
ление, — Диярбакыр, Джизре,
Силопи и Нусайбин — вот уже
почти десятые сутки находят-
ся на осадном положении,
напоминает Reuters. Здесь
введён режим чрезвычайного
положения, действует комен-
дантский час. По данным про-
курдской Народно-демократи-
ческой партии, представлен-
ной отдельной фракцией в
нынешнем созыве парламен-
та Турции, за дни «контртер-
рористической» операции

властей погибло, по меньшей
мере, 31 мирных граждан.
Между тем, близкие к прави-
тельственным кругам турец-

кие медиа утверждают о 168
ликвидированных «боевиках»
РПК, в том числе и в указан-
ных выше населённых пунк-
тах. Операция проводится
при большой концентрации

подразделений регулярной
армии, с привлечением вну-
шительного количества тяжё-
лой бронетехники. В районах
подавления протестов и воен-
ных действий с бойцами РПК
турецкая армия задействова-
ла 10-тысячную группировку

войск. Как отмечает портал
Ekurd Daily со ссылкой на
данные правозащитной орга-
низации Human Rights Watch,
за последние 6 месяцев на
юго-востоке Турции в резуль-

тате действий армии и поли-
ции погибло более ста курд-
ских женщин и детей. При
этом правозащитники подчёр-
кивают, что это приблизитель-
ная оценка жертв среди наи-
более незащищённой части
гражданского населения, по
всей видимости, отражающая
минимальную границу реаль-
ных потерь. Курдские источ-
ники называют происходящее
в Турции «культурным геноци-
дом» и «этническими чистка-
ми» в отношении курдов,
которые всё больше перерас-
тают в тотальное подавление
любых форм сопротивления.
В качестве средства отстаи-
вания своих законных прав,
турецкие курды выдвигают
требование получения авто-
номии. Гнев курдов в ответ на
насилие властей достиг уров-
ня, за которым просматрива-
ется повторение в Турции
«сирийского сценария» —
гражданская война и факти-
ческий распад страны, пишет
Ekurd Daily.

К у рд с к и й  б у н т : Ту р ц и и  п р е д р е к а ют  
«сирийский сценарий» гражданской войны

Турецкие власти в послед-
ний период времени созна-
тельно проводят политику раз-
деления Сирии и Ирака.
Целью этой политики является
отделение от Сирии ее пригра-
ничных с Турцией территорий
и присоединение их к Турции.
На этих территориях живут
туркоманы – народ, этниче-
ский близкий к турецким тур-
кам, также в своё время
вышедший из Средней Азии в
Переднюю Азию, и курды,
сирийские курды. Основное
курдское население и основ-
ные территории расселения
курдов находятся в Турции.
Рабочая партия Курдистана –
основной политический пред-
ставитель курдского народа,
объединяющая большинство
турецких курдов, ведёт с Тур-
цией борьбу за создание неза-
висимого курдского государст-
ва. Турция нашла союзников
среди иракских курдов и
сирийских курдов, оказывает
им поддержку и политическое
покровительство, наряду с
США. Фактически сирийские и
иракские курды, встав на сто-
рону Турции и США, предают
дело своего народа и препят-
ствуют созданию своего госу-
дарства.

Поддержка Турцией турко-
манов и сирийских курдов

заходит очень далеко, вплоть
до попытки установления над
северными территориями
Сирии бесполётной зоны для
полётов сирийских и россий-
ских самолётов. Турция снаб-
жает боевиков оружием и
получает от них нефть и другое

награбленное боевиками иму-
щество. Всюду вдоль границы
Турции с Сирией на турецкой
территории сооружены склады
с оружием и боеприпасами
для боевиков, орудующих на
территории Сирии, больницы и
штабы для координации дей-
ствий. Грузовики с оружием в
сирийском направлении и бен-
зовозы ИГИЛа и других терро-
ристических организаций про-

ходят турецкую границу без
остановки (это видо по кадрам,
снятых российскими воздуш-
но-космическими силами). Но
всему этому должен быть
положен конец. Сирийская
армия и сирийское на родное
ополчение медленно, но

неуклонно освобождает си -
рийс кую зем лю в провинции
Латакия от боевиков, прибли-
жаясь к границе с Турцией.
Пока открытым остаётся
вопрос, будут ли турки прикры-
вать огнём своих сателлитов,
обстреливая территорию
Сирии. В последние дни нача-
ли обостряться отношения
Турции и Ирака. Турция ввела
несколько контингентов войск

в различные города на севере
Ирака, контролируемые ирак-
скими курдами, полностью
контролируемыми семейством
Барзани и Соединёнными
Штатами Америки. По мере
уничтожения группировки
ИГИЛ (организация, запрещён-
ная в России) в Ираке, бази-
рующейся в основном в цент-
ральном Ираке, встанет
вопрос о восстановлении пол-
ной государственности Ирака
на всей территории, в том
числе в иракском Курдистане.
Руководство Турции уже сей-
час считает иракский Курди-
стан отдельным государством
Северный Ирак. Иракская
армия, дважды уничтоженная
– сначала американцами и их
союзниками, потом – первыми
иракскими, фактически —
оккупационными правитель-
ствами, проводившими чист ки
офицеров, поддерживавших
Саддама Хуссейна, сейчас
возрождается на основе ши -
итс ких ополчений, получает
новое вооружение. Через ис -
торически небольшое время,
когда боеспособность ирак-
ской армии будет на достаточ-
но высоком уровне, неизбежно
встанет вопрос о восстановле-
нии государственности Ирака

на всей его территории. Уже
сейчас иракский парламент
делает шаги навстречу России,
призывая помочь в борьбе с
ИГИЛом. Растущее сот -
рудничество Ира ка и России
будет способствовать возрож-
дению этой страны, почти уни-
чтоженной Соединёнными
Штатами Америки. В этой
ситуации снова должен быть
поставлен воп рос о единстве
курдского на рода. Большин-
ство курдов про живает на тер-
ритории Тур ции, именно эта
область является родиной
курдского народа, и именно на
территории Турции должна
быть создана или курдская
автономия или независимое
курдское государство. 

Россия в своё время не
ответила на просьбу о помощи
лидера курдского народа
Оджаллана, на просьбу о защи-
те от турецкого преследования.
Это была одна из многих оши-
бок ельцинского режима. Сей-
час у России есть все возмож-
ности исправить ранее допу-
щенные ошиб ки и наладить
добрые отношения с турецкими
курдами, борющимися с Турци-
ей за свободу своего народа.
Источник ин формации: News -
land. ПСКмедиа

Председатель исполни-
тельного комитета политбюро
Патриотического союза Курди-
стана ,Молла Бахтияр в штаб-
квартире политбюро в Сулей-
мании, встретился  сопредсе-
дателем Свободного  Движе-
ния, Мохаммед Абдуллой  и
сопровождающей его делега-
ции которая включала в себя
членов руководства Зара
Ахмед Азизи и Синур Карим
движения . В присутствии Али
Икрама и  Омар Хаджи Ахмеда
руководителей из ведомства
внешних связей ПСК. Во
время встречи они обсудили

текущую ситуацию в Курдиста-
не, подчеркнув  един ство
рядов  и позиции курдских
политических сил и партий, а
так же  поддержки  другим
частям Курдистана и их демо-
кратической  борьбы  за осво-
бождение  курдского народа.
Состоялся обмен мнениями и
перспективами по  развитию
отношений между Патриотиче-
ским союзом  Курдистана и
Свободного  движения об -
ществ  Курдистана. Со своей
стороны, Молла  Бахтияр ска-
зал что  широта , сложность
проблем и событий происхо-

дят которая  с точки зрения
уровня ведущих стран или
самих государств,  связано с
курдскими  частями Курдиста-

на и судьбы  курдского народа
". Мулла Бахтияр подчеркнул,
что ситуация в регионе призы-
вает   курдские партий, быть

осторожными  где  экономиче-
ские интересы круп ных госу-
дарств в регионе приобрели
острый характер. Бахтияр

отметил, ранее курдская
нация  стала жертвой  нефтя-
ной войны, которая длилась
сто лет, и в настоящее время

началась  эпоха
войны за  газ, кото-
рую ведут державы
за  обеспечение
своих интересов и
будущего газа в
регионе, указывая
на необходимость
остерегаться газо-
вой войны. Со своей
стороны, Мухаммед
Абдулла поблагода-
рил за вс тречу, и

подчеркнул, что си ту ация тре-
бует единства рядов  и пози-
ции   курдских сил и партий.
ПСКмедиа

Турция и курды

ПСК: Курды сто лет были 
жертвой нефтяной войны
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21 декабря во время посеще-
ния Иракского Курдистана министр
обороны Канады Харджит Саджан
встретился с президентом Курди-
стана, Масудом Барзани, чтобы
обсудить последние политические
и военные события в Ираке.
Министр высоко оценил эф фек -
тивную роль курдских сил пешмер-
га в войне против "Исламского
государства" (ИГ), и подтвердил,
что жертвы пешмерга высоко оце-

нены канадцами.  Он подчеркнул
роль президента Барзани в коман-
довании "храбрыми силами пеш-
мерга" и в управлении находящим-
ся в кризисе регионом. Такое
успешное руководство поощряет
Канаду продолжит оказывать под-
держку Курдистану, подчеркнул
Саджан. Канадский чиновник
отметил, что он намерен обсудить
способы дальнейшей поддержки
Курдистана по возвращении в

Канаду, и рассчитывает увеличить
размер помощи для пешмерга и
беженцев в Курдистане. Излагая
текущую ситуацию в борьбе с ИГ,
президент Барзани подтвердил,
что искоренения терроризма тре-
бует международного сотрудниче-
ства, а отсутствие тесной коорди-
нации между странами, воюющи-
ми против ИГ, может укрепить джи-
хадистов. Барзани также подчерк-
нул, что международное сообще-
ство должно бороться с идеологи-
ей и финансовыми источниками
ИГ.  Что касается беженцев и внут-
ренне перемещенных лиц, приня-
тых Курдистаном, Барзани заявил,
что поддержка такого огромного
количества людей из разных этно-
сов и религий соответствует духу
сосуществования, принятому у
курдов. На совещании присутство-
вали также посол Канады в Ираке
Бруно Саккомани, глава Совета
Безопасности Курдистана Масрур
Барзан, и ряд канадских и курд-
ских чиновников.

Премьер-министр Турции Ах -
мет Давутоглу пригласил оппози-
ционные партии для встречи
по поводу текущей ситуации
в Турции. "Народная Рес-
публиканская партия" (НРП)
подтвердила свое присут-
ствие на заседании, в то
время как "Партия национа-
листического движения
(ПНД) и про-курдская
"Народно-демократическая
партия" (НДП) еще не при-
няли приглашение. 

В дополнение к текущей
ситуации с безопасностью,
политической ситуации в Турции и
международных отношений,

поправки к Конституции Турции,
возможно, также будут обсуждать-

ся, поскольку правящая "Партия
Справедливости и развития"

(ПСР) не теряет надежды убедить
оппозицию рассмотреть этот

вопрос. Турецкий журналист
Мурат Еткин считает, что НДП
должна воспользоваться этой
возможностью, чтобы оказать
давление на правительство и
найти решение продолжающе-
гося военного конфликта меж -
ду турецкой армией и партиза-
нами "Рабочей партии Курди-
стана" (РПК) в курдских рай-
онах страны. 

Еткин уверен, что причина
приглашения НДП - обсужде-
ние беспорядков в юго-восточ-

ных  провинциях Турции, где силь-
на поддержка НДП.

Диярбакыр, курдский регион
Турции, - «В течение последних
шести месяцев в турецком Курди-
стане на юго-востоке Турции было
убито 100 курдских женщин и
детей», - сообщила общественная
организация Human Rights Watch
(далее – HRW), добавив, что это
количество не является точным.
Убитые стали жертвами осуществ-
ления государственных специ-
альных операций и вооруженных
столкновений.

Напряженность в отношениях
между турецкими властями и курд-
ской оппозицией возникла в июле,
после того, как было нарушено
соглашение о прекращении огня и
Анкару обвинили в поддержке тер-
рористической организации
«Исламское государство». Позже,
HRW призвала правительство Тур-
ции приостановить военные дей-
ствия и начать полномасштабное
расследование. Кани Хулам, курд-
ский активист и директор амери-
канской курдской информацион-
ной сети в эксклюзивном интервью
заявил, что Анкара никогда не сде-
лает этого. Он утверждал, что
турецкое правительство ведет
культурный геноцид курдов.

«В ряде городов был введен
комендантский час, люди не могут

выйти за их пределы. Там взры-
ваются бомбы, и если люди полу-
чают травмы, они не могут вовре-
мя добраться до больницы. Элек-
тричество и вода были отрезаны.
Это необъявленная война, кото-
рую Турция ведет против курдов в
южных и восточных городах стра-
ны», - сказал Хулам в интер-
вью. Кроме того, он сказал:
«Есть 20 миллионов чело-
век, живущих в стране и не
имеющих своих человече-
ских прав, в результате чего
ассимилируются под турец-
кую культуру, язык и литера-
туру. Курды говорят, что у них
есть все для того, чтобы
получить свою автономию, и
они хотят этого». Активист
назвал это культурным гено-
цидом и этнической чисткой, под-
разумевая то, что люди не могут
выразить себя. Он сказал, что это
противоречит международному
праву и каким-либо нормам. «Тур-
ция в своей конституции отрицает
само существование курдов и
вынуждает их быть ассимилиро-
ванными».

«То, что сейчас происходит в
Турции, может легко превратить ее
в новую Сирию», - сказал Хулам.

Кроме того, он отметил, что

«турки никогда не расследуют
собственные нарушения. Это
может в конечном итоге привести к
гражданской войне». Активист
заявил, что турецкие журналисты
пытаются как можно полно осве-
щать столкновения, но если в
репортажах звучат обвинения в

адрес турецкого правительства,
репортеры сразу оказываются в
заключении. Турция, которая до
сих пор конституционно отрицает
существование курдов, отказыва-
ется признавать курдскую диаспо-
ру, составляющую около 22,5 млн
человек, так как они являются
меньшинством по отношению к
основному турецкому населению.
Курды просят большей автономии
в Турции. Перевела: Каролина
Мазур. ПСКмедиа

Во вторник вечером спикер итальянского Сена-
та Пьетро Грассо прибыл в столицу Иракского
Курдистана, город Эрбиль, и встретился с премь-
ер-министром Регионального правительства Кур-
дистана (КРГ), Нечирваном Барзани. 

Затем спикер Сената принял участие в специ-
альной церемонии открытия Генерального кон-
сульства Италии в Курдистане. До этого итальян-

ское правительство располагало в Эрбиле офи-
сом итальянского посольства в Ираке. Свою при-
ветственную речь г-н Грассо посвятил роли курд-
ских сил пешмерга в борьбе против экстремист-
ской группировки "Исламское государство" (ИГ). В
настоящее время в Курдистане находятся италь-
янские военные инструкторы, занятые подготов-
кой сил пешмерга.

Министр обороны Канады посе-
тил линию фронта пешмерга

Министр обороны Канады Харджит Саджан
посетил курдские силы пешмерга и канадские

силы специального назначения, ведущие борьбу
против "Исламского государства" (ИГ) на севере
Ирака. Как мы уже сообщали, на этой неделе
курдские и канадские войска отразили крупное
наступление к западу от столицы Курдистана,
Эрбиля. Линия фронта была прорвана боевиками
ИГ в пяти местах, ИГ применили артиллерию и
атаки террористов-смертников на заминирован-
ных грузовиках. Штурм был отбит на следующий
день с помощью военно-воздушных сил амери-
канской коалиции. Сообщается об уничтожении
200 боевиков.

Власти Курдистана присту-
пили к раскопкам массовых
захоронений в Синджаре

В субботу министр по делам мучеников и
Анфаля Регионального правительства Курдиста-
на (КРГ) Махмуд Салих заявил о начале раскопок
и исследований массовых захоронений в езид-
ском районе Иракского Курдистана - Синджар
(Шангал). Министр обратился к Генеральному
консульству США в Курдистане с просьбой помочь
его министерству в исследовании братских могил
жертв боевиков "Исламского государства" (ИГ) и
документировании собранных доказательств
геноцида, совершенного ИГ в отношении езидов.
Силы ИГ взяли Синджар под свой контроль в авгу-
сте 2014 года, и были выбиты из района курдски-
ми силами пешмерга в координации с коалицией
США в ноябре этого года. За 14 месяцев контроля
над городом джихадисты развернули в нем бесче-
ловечную кампанию по уничтожению езидов. В
освобожденном городе обнаружено множество
массовых захоронений казненных местных жите-
лей. Практически все могилы заминированы. Из-
за необходимости разминирования, идентифика-
ции жертв и сбора документации по актам геноци-
да, начало исследования могил откладывалось
до настоящего времени.

Минист р  о бо р оны К анады об ещ а ет  
дальнейшую военную поддержку пешмерга

Премьер-министр Турции призывает оппозицию к переговорам

Курдский активист: «Турция может легко стать новой Сирией»

Италия открывает Генеральное 
к о н с у л ь с т в о  в  Э р б и л е



ÄÈÏËÎÌÀÒ
Ливанский представитель заявил, что его страна откроет кон-

сульство в Эрбиле. Об этом сообщает сайт Регионального прави-
тельства Курдистана (КРГ). В среду премьер-министр КРГ Нечир-
ван Барзани встретился с главой миссии Ливана в Багдаде, Вали-

дом аль-Госаини, чтобы обсудить укрепление отношений между
КРГ и Ливаном. На встрече Госаини заявил, что его страна уважа-
ет роль КРГ и его сил пешмерга в войне против "Исламского госу-
дарства" (ИГ), и высоко ценит дух мирного сосуществования в
Курдистане. Он заявил, что в настоящее время в Курдистане
работает большое количество ливанцев, поскольку стабильность
в регионе привлекает инвесторов. Госаини заявил, что в ближай-
шее время в столице Курдистана будет открыто ливанское пред-
ставительство, которые со временем будет преобразовано в кон-
сульство. В своей ответной речи премьер Барзани заявил, что
мирное сосуществование в Курдистане имеет долгую историю, и
КРГ будет продолжать защищать людей, независимо от их этни-
ческого происхождения и религиозной ориентации. Стороны также
обсудили укрепление дипломатических и экономических связей
между Эрбилем и Бейрутом.

В Москве лидер курдской партии 
из Турции подверг критике Анкару

Лидер курдской оппозиционной партии из Турции Селахаттин
Демирташ подверг критике Анкару за уничтожение российского воен-
ного самолета Су-24. Находящийся в Москве Демирташ, лидер
Демократической партии народов (ДПН), заявил об этом на перего-
ворах с министром иностранных дел России Сергеем Лавровым. Его
по ездка и теплый прием, который ему был оказан в Москве, направ-
лены на то, чтобы вызвать негодование Анкары после того, как пре-
зидент России Владимир Путин заявил на прошлой неделе, что не
видит никаких перспектив улучшения отношений с Турцией при
нынешнем руководстве этой страны. Россия ввела экономические
санкции в отношении Турции после инцидента 24 ноября и подвер-
гла резкой критике президента Реджепа Эрдогана. Он обвиняет
Народную демократическую партию в связи с вооруженными курд-
скими повстанцами, борющимися на юго-востоке Турции.  Лавров
сказал Демирташу, что Россия готова тесно сотрудничать с этниче-
скими курдами, борющимися против террористической группировки
"Исламское государство" в Ираке и Сирии. Премьер-министр Турции
Ахмет Давутоглу осудил визит сопредседателя прокурдской Демо-
кратической партии народов (ДПН) Турции Селахаттина Демирташа
в Москву. Сообщалось, что Демирташ собирается поднять в Москве
вопрос об открытии представительства своей партии. 

Во вторник президент
Иракского Курдистана Масуд
Барзани принял главу араб-

ского парламента Ахмеда аль-
Цервана и сопровождающую
его делегацию. Ахмед аль-
Церван поздравил курдские
силы пешмерга с успехами в

войне против "Исламского
государства" (ИГ) и поблагода-
рил президента Барзани за

его усилия по защите челове-
чества от терроризма.

Глава арабского парламен-
та поблагодарил также народ
Курдистана за прием миллио-

нов беженцев, пострадавших
от террора. Аль-Церван также
обратился к международному
сообществу с просьбой под-
держать Курдистан в его борь-
бе против ИГ, и заверил, что
ОАЭ сделает все, чтобы
помочь Курдистану.

Президент Барзани побла-
годарил Объединенные Араб-
ские Эмираты за поддержку
Курдистана и гуманитарную
помощь. Барзани отметил, что
для урегулирования кризиса
беженцев необходимо отвое-
вать занятые ИГ территории.
Для того, чтобы получить
представление о положении
беженцев, Ахмед аль-Церван
посетил один из лагерей
Эрбиля.

В обширном интервью "Wall
Street Journal" глава Совета
Безопасности Курдистана,
Масрур Барзани, призвал к
большей военной поддерж-
ке сил пешмерга в борьбе
против "Исламского госу-
дарства" (ИГ). Барзани оце-
нил вклад возглавляемой
США коалиции, отметив, что
"в этом районе курды, веро-
ятно, наиболее про-амери-
канский народ, который
можно найти. Мы будем все-
гда  благодарны за поддержку
США со дня свержения режима
Саддама". Тем не менее, он
подверг критике уровень воен-
ной поддержки, полученной
пешмерга. "Мы не получили тех
видов оборудования, которые
мы хотим, или в том размере,

который нам требуется", сказал
он. "Мы отдаем кровь. Мы отда-

ем плоть. Мы отдаем жизни,
которые гораздо более ценны,
чем любая система оружия.
Чтобы помочь нам выиграть
эту войну, вы - мир, Запад,
США - должны предоставить
нам лучшее оружие". 

По мнению Масрура Барза-

ни, победа над ИГ возможна
только при местной религиоз-

ной поддержке. "Если ис -
лам не принимает то, что
делает ИГ, исламские уче-
ные должны обратиться к
собственному народу, что -
бы сказать: "Ислам это
отвергает. Вы не можете
терроризировать людей".
Это является исламской
обязанностью. В этом
Запад не может помочь". В
заключение он призвал к

признанию прав на независи-
мость Курдистана. "Турки и
иранцы имеют свои собствен-
ные страны, в то время как у
арабов их 22. Так почему же
нельзя курдам? Мы не просим
ничего больше, и мы не остано-
вимся на меньшем".

Министерство нефти Ирака
объявило, что в 2016 году ждет

поступления нефти из Курди-
стана через Государственную
маркетинговую организацию по
сбыту нефти Ирака ("SOMO").
В интервью "BasNews" пред-
ставитель министерства нефти

Ирака Асим Сихад сказал: "Мы
надеемся, что в предстоящий

период решим проблемы
между Багдадом и Эрбилем. В
соответствии с соглашениями
между Багдадом и Эрбилем мы
должны увидеть, соблюдается
ли соглашения, касающиеся

бюджета на 2016 год".  Сихад
отметил, что Курдистан обязан
предоставить через "SOMO"
определенное количество
нефти. "Обе стороны должны
уважать все существующие
правила закона. Мы ждем
поставки нефти из Курдистана
в "SOMO", добавил он. Власти
Курдистана обвиняют иракское
правительство в нарушении
договора о бюджете Курдиста-
на и поставках курдской нефти,
объявив, что они не получили
оплату за 2015 год. По этой
причине в июне прошлого года
Курдистан решил самостоя-
тельно продавать свою нефть.

Барзани встретился с президентом арабского парламента

Масрур Барзани: "Курды не согласятся 
на меньшее,  чем независимость"

Ирак ждет курдскую нефть

Л и в а н  о т к р о е т  с в о е  
представительство в Эрбиле
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